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NOTE: ALL LISTED LOTS ARE SOLD AS IS/WHERE 1S WITH NOT WARRANTIES OR GUARANTEES. THE BUYER MUST SATISFY THEMSELVES AS TO
ALL FAULTS, CRACKS, CHIPS, WEAR, IMPERFECTIONS, RESTORATIONS, ETC, ANY SPOKEN ALTERATIONS QF THIS LIST WILL TAKE PRECEDENCE.

STORAGE FEES — EFFECTIVE FEBRUARY 13, 2017, ANY ITEMS LEFT AT THE AUCTION CENTER FOR MORE THAN 2 WEEKS FOLLOWING THE
AUCTION DATE WiLL INCUR STORAGE FEES AT A RATE OF $10 PER LOT, PER WEEK REGARDLESS OF SIZE OR VALUE OF LOT. STORAGE FEES WILL

BEGIN QN THE 15™ DAY REGARDLESS OF PAYMENT STATUS.

ABANDONED MERCHANDISE — UNPAID [TEMS STILL REMAINING AT OUT AUCTION CENTER 30 CALENDAR DAYS AFTER AUCTION DATE WILL BE
CONSIDERED ABANDONED AND WILL BE CONSIGNED TO A FUTURE AUCTION WITHOUT ADDITIONAL NOTICE TO PURCHASER.

TERMS: 20% BUYERS PREMIUM WITH 3% DISCOUNT FOR CASH OR ACCEPTABLE CHECK, WE ALSO ACCEPT ALL MAIOR CREDIT CARDS.
ONLENE BIDDERS BUYERS PREMIUM 25% - NO DISCOUNT



Lot

Number Title & Description
1 400 rounds of Blazer .38 Spl. 158 gr SWCHP +P ammunition.
2 250 rounds of Blazer .44 S&W Spl. 200 gr GOHP ammunition.
3 350 rounds of 8lazer .45 Auto 230 gr FMIJ ammunitian.
4 250 rounds of Blazer .357 Mag. 158 gr JHP ammunition.
5 140 rounds of Cor-Bon .45 Colt Mag. 335 gr Hard Cast +P ammunition,
5 200 rounds of Winchester .40 S&W 180 gr FM} ammunition,
7 300 rounds of American Eagle .40 S&W 180 gr FMi ammunition.
8 250 rounds of Remington 12 ga. 2 3/4" HP rifled stug ammunition,
9 250 rounds of Remington Premier Nitro 12 ga. 2 3/4" HDCP Target Load ammunition,
10 Approx. 150 rounds of 12 ga ammunition to include buckshot and rifled slug, mixed manufacturers.
11 |Approx. 230 rounds of Remington 12 ga 2 3/4" 00 Buck Law Enforcement Reduced Recoil ammunition.
12 200 rounds of Black Hills .40 S&W 155 gr JMP ammunition.
13 250 rounds of Black Hills .40 S&W 180 gr FMJ ammunition.
14 250 rounds of Winchester Super Clean NT .45 ACP 170 gr ISP ammunition.
i5 250 raunds of Cor-Bon .45 ACP 230 gr IHP +P ammunition.
16  [250 rounds of Cor-Bon .45 ACP 165 gr JHP +P ammunition.
17 200 rounds of Cor-Bon .45 ACP 185 gr JHP +P ammunition.
18 100 rounds of Remington .45 ACP 185 gr JHP +P ammuniticn,
19 100 rounds of Remington Disintegrator Lead Free .45 ACP 175 gr plated ammunition,
20 150 rounds of Hornady .357 Mag. Custom 158 gr IHP/XTP ammunition.
21 120 rounds of Speer Gold Dot .45 ACP 230 gr GDHP ammunition.
22 180 rounds of Speer Gold Dot .45 ACP 165 gr GDHP ammunition.
23 Approx. 550 rounds of 9 mm ammunition, mixed grains and manufaciures.
24 250 rounds of Hornady Custom 9 mm IHP ammunition in 90, 124 and 147 grains.
25 200 rounds of Cor-Bon .40 S&W 135 gr JHP ammunition.
26 290 rounds of Cor-Bon 9 mm +P and Match ammunition, mixed grains and buliet types.
27 200 rounds of Cor-Bon 9 mm 125 gr SHP +P ammunition.
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28 | 220 rounds of Cor-8on .45 ACP +P and Performance Match ammunition in 200 and 230 grain FMJ and JHP.

29 150 rounds of Remington Golden Saber (380 Auto 102 gr BJHP ammunition.

30 100 rounds of Speer Gold Dot .38 Spl. 125 gr GDHP +P ammunition,

31 300 rounds of Winchester .38 Spl. 130 gr FMI ammunition.

32 1200 rounds of Remington .38 Spl. 125 gr SJHP +P ammunition.

33 Approx. 475 rounds of 9 mm ammunition, mixed grains and manufacturers.

34 480 rounds of Pro-Load 9 mm 124 gr JHP +P Tactical and 20 rounds of Pro-Load 9 mim 124 gr JSP ammunition,

35 Approx. 170 rounds of .380 Defensive ammunition, mixed manufacturers and grains, some partial boxes.

36 200 rounds of DPX .38 Spl 110 gr DPX-+P and 400 rounds of Black Hills .45 ACP ammunition, mixed grains and bullet types.
37 25 rounds of Remington 12 ga 2 3/4" and 15 rounds of 3" slug ammunition plus 13 loose rounds mixed manufacturers,
38 95 rounds of Remington 12 ga 2 3/4" 00 Buck ammunition.

39 500 rounds of American Eagle 9 mm Luger 115 gr FMJ ammunition.

40 500 rounds of American Eagle @ mm Luger 115 gr FMJ ammunition.

41 75 rounds of Federal Classic 12 ga 2 3/4" 00 Buck and 15 rounds of Winchester 2 3/4" rifled slug ammunition,

42 500 rounds of Biack Hills ,357 Mag. 125 gr JHP ammunition,.

43 450 rounds of Biack Hills .357 Mag. 125 gr JHP ammunition.

44 | 400 rounds of Black Hills .38 Spl. 158 gr Semi Wadcutter ammunition,

45 250 rounds of Speer Lawman .40 S&W 165 gr TMJ ammunition,

46 200 rounds of Speer Lawman .38 Spl. 158 gr TMi +P ammunition,

47 300 rounds of Cor-Bon 400 in 135, 150 and 165 grains JHP ammunition.

418 160 rounds of Cor-Bon .38 Spl. 147 gr Performance Match JFP ammunition,

49 200 rounds of Cer-Ban 9 mm +P 125 and 115 gr IMP ammunition.

50 32 rounds of Mag Safe 9 mm 50 gr Mini-Glock Load ammunition.

51 56 round of Mag Safe .40 S&W

52 72 rounds of Mag Safe .45 Gap 96 gr Defender and 68 gr SWAT Load ammunition.

53 32 rounds of Mag Safe .38 Spl. 52 gr Defender ammunition.

54 32 rounds of Mag Safe .357 Mag. 70 gr Defender ammunition.

55 24 rounds of Mag Safe .45 ACP 96 grain +P Defender and 10 rounds of Glaser Safety Slug .45 ACP +P ammunition.
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56 32 rounds of Mag Safe .40 S&W 84 gr Defender ammunition.

57 32 rounds of Mag Safe .25 ACP 22 gr Defender and 18 rounds of Glaser Blue Safety Slug 35 gr ammunition.
58 32 rounds of Mag Safe .32 ACP 36 gr X-Load ammunition.

59 32 rounds of Glaser Biue .380 70 gr ammunition,

60 80 rounds of Hornady .32 Auto 60 gr JHP ammunition,

61 Approx. 180 rounds of .38 Spl. Defensive ammunition, mixed manufacturers and loads.

62 1 sealed can of what appears to be Russian 7.62 X 25 mm ammunition,

63 Approx. 500 rounds of .45 ACP 230 gr FMI ammunitior, mixed manufacturers.

64 100 rounds of Hornady Steel Match and 50 rounds of 3-D Brand .45 ACP 230 gr HAP ammunition.

65 100 rounds of Speer Lawman .45 ACP 230 gr TMJ and 100 rounds of Remington UMC Leadless 230 gr FNEB ammunition.
66 Approx. 200 raounds of Cor-Bon .45 Coit Revolver 250 gr ammunition.

&7 150 rounds of Biack Hills .38-40 180 gr FPL ammunition.

68 100 rounds of Black Hills .45 Schofield 230 gr RNFP ammunition.

69 100 rounds of Black Hills .45 Colt 250 gr RNFP ammunition.

70 | 200 rounds of Black Hills .357 Mag. 158 gr CNL and 100 rounds of Black Hills .38 Spl. 158 gr CNL ammunition.
71 600 rounds of Winchester .32 Auto 60 gr Silver Tip HP ammunition,

72 50 rounds of Federal 12 ga 2 3/4" rifled slug ammunition.

73 50 rounds of Federal 12 ga 2 3/4" rifled slug ammunition.

74 300 rounds of Lake City M72 .30 Match 173 gr FMJ ammunition,

75 300 rounds of Lake City M72 .30 Mateh 173 gr FMJ ammunition.

76 300 rounds of Lake City M72 .30 Match 173 gr FMJ ammunition.

77 300 rounds of Lake City M72 .30 Match 173 gr FMJ ammunition.

78 300 rounds of Lake City M72 .30 Match 173 gr FMJ ammunition.

79 300 rounds of Lake City M72 .30 Match 173 gr FMJ ammunition.

30 300 rounds of Lake City M72 .30 Match 173 gr FMJ ammunition.

81 300 rounds of Lake City M72 .30 Match 173 gr FMJ ammunition.

82 300 rounds of Lake City M72 .30 Match 173 gr FMJ ammunition,

a3 300 rounds of Lake City M72 .30 Match 173 gr FMJ ammunition.
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84 300 rounds of Lake City M72 .30 Match 173 gr FM} ammunition.

85 300 rounds of Lake City M72 .30 Match 173 gr FMJ ammunition.

86 | 300 rounds of Lake City M72 .30 Match 173 gr FMJ ammunition.

87 | 300 rounds of Lake City M72 .30 Match 173 gr FMJ ammunition,

88  [300 rounds of Lake City M72 .30 Match 173 gr FMJ ammunition.

&5 300 rounds of Lake City M72 .30 Match 173 gr FMI ammunition,

90 300 rounds of Lake City M72 .30 Match 173 gr FMJ ammunition,

91 70 rounds of .243 Winchester, mixed manufacturers and grains in vintage boxes.

92 160 rounds of .375 H&H Magnum, mixed manufacturers and grains in vintage boxes.

93 Approx. 140 rounds of .44 Mag, mixed manufacturers and grains.

94 |40 rounds of Winchester Super X .44 Rem Mag. 210 gr Silver Tip HP ammunition,

95 100 rounds of Speer Gold Dot .44 Rem Mag. 270 gr GDSP ammunition.

96 Approx. 150 rounds of Remington .41 Mag. 210 gr Soft Point and 20 rounds of Winchester Super X 175 gr Silver Tip ammunition,
g7 20 rounds of Hornady .480 Ruger 325 gr XTP Mag HP ammunition plus 60 rounds of spent brass.
98 Approx. 75 rounds of 12 ga ammunition, mixed loads and manufacturers.

99 40 rounds of Cor-Bon .45 Colt 200 gr fHP and 20 rounds of Cor-Bon 165 gr .44 Spl. IHP ammunition.
100 |50 rounds of Black Hills .44-40 200 gr RNFP ammunition.

101 [Mixed lot partial 12 ga shot shells.

102 | Mixed lot partial 20 ga & 16 ga shot shells.

103 | Mixed lot .257 Roberts and .300 Savage, empty brass.

104 | Mixed lot reloading/primers, .22 bullets,

105 | Mixed lot .22 ammo - shot shells and bullets.

106 |1 box 8 mm Mauser and 1 partial box .280 Remingtan ammo.

107 | Mixed cieaning brushes, shooting glasses, black powder measure.

108 |Redfield 4X scope.,

109 | Knife sharpener, Remington choke tubes, small accessory bags.

110  |Bushnell Trophy 20X spotting scope, shooters stand, window mount,

111 | PSE Ranging 20/20 compound bow in case with arrows.
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112 [Mixed 8 x 57 Mauser ammo, partials.

113 {Mixed 8 mm Mauser ammo.

114 [Mixed loose 8 mm ammo.

115 |8 x 57 Mauser reloading dies, bullets, empty cases.
116 | RCBS die sets, sizer 6.5 x 55.

117 | Mixed 6.5 x 55 empty cases.

118 | Mixed 6.5 mm bulets,

119 |mixed partial .5 x 55 ammo.

120 |1ammo can with 12 empty stripper clips and & full stripper clips .30-06 and 1 loose bag mixed ammo.
121 |Mixed .30-06 ammo and 1 box .30-30 partials,

122 |Leather black powder Possibles bag and leather pan primer.
123 |2 leather cartridge belts and 1 holster,

124 {Browning lined leather hard sided gun case.

125 3 Pelican piece foam set 18" x 53 1/2".

126 |2 padded long gun cases.

127 |2 padded long gun cases.

128 [Mixed lot of long gun sleeves.

129 [Mixed lot of long gun sleeves.

130 |Mixed lot of pistol gun sleeves.,

131 | Mixed lot of pistol gun sleeves.

132 [ Mmixed lot of pistol gun sfeeves.

133 | Mixed lot of hard sided pistol cases.

134 |large tot of gun slings {leather, nylon, web),

135 |Large ot of gun slings {leather, nylon, web).

136 |large lot of gun slings {leather, nylon, web},

137 |[Lot of leather gun slings.

138 (Lot of leather and nylon gun slings.

139 |lot of leather gun slings.
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140 | Lot of leather gun slings.

141 | Mixed lot of hard sided pistol cases,

142 I Mixed lot of scope rings.

143 [ Mixed lot of scope rings.

144 [ Mixed lot of gun slings.

145 |Mixed lot of leather holsters,

146 |6 editions of "Blue Bock of Gun Values".

147 | Display case 22" x 24",

148 [Display case 22" x 24",

149 |Mixed lot Eley-Kynoch .30-06 180 gr ammo and loose .30 cal ammo.

150 |Mixed lot Eley-Kynoch .30-06 180 gr ammo and Winchester .30-06 180 gr ammo.
151  {Mixed lot 20 ga shotshells - 4 boxas, 1 box partial- 12 ga shotshells.

152 i Mixed lot of trigger jocks.

153 |4 trigger locks.

154 | Mixed lot of trigger tocks.

155 | Mixed lot of loose shotgun shells, various gauges.

156 |Various gun cleaning bore brushes; .22, .243, .270, .30, 28 ga.

157 | Various gun cleaning bore brushes; .22, .25, .32, .38, .40, 45,

158 |Mixed amme lot to include .38 Spl and .32, 4 revolver speedloaders and Pachmayr grips, 1 - 20 round 5,56/.223 magazine.
159 [Metal reproduction Winchester sign.

160 | Lot of soft fang gun sleeves,

161 [lot of soft long gun sleeves.

162 |Llot of soft long gun sleeves.

163  |Lot of soft long gun sieeves.

164 |[Lot of soft long gun sleeves.

165 [Llot of soft long gun sieeves.

166  |Aluminum hard sided gun case,

167 |2 - Mossherg shotgun barrels; 1 - 12 ga 28" Modified cholke and 1 - 12 ga 28" C-Lect choke.
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168 |2 wooden gun stocks.

169 |2 wooden gun stocks.

170 13 wooden butt stocks.

171 |2 woodean butt stocks.

172 | Matthews Solo Cam compound bow and gquiver with 9 arrows.

173 | Reproduction sword.

174 [Reproduction sword marked "PHILIPPINER" in leather sheath.

175 [Accessory lot including: biped, leather belt, holster and 2 nylon slings.
176 | RCBS reloading press, powder trickler, and reloading scale.

177 | Powder measure, .308 dies and trimmer, various .30 cal bullets,

178 |Lot of .25-06 dies and 2 boxes .25 cal bullets.

179 |Lot of .22-250 dies and trimmer and various .22 cal bullets.

180 |2 - .30 cal ammo cans.

181 |2 -.30 calammo cans.

182 | 2-.30 cal ammo cans.

183 |2- .30 cal ammo cans.

184 [2-.30cal ammo cans.

185 [2-.30cal ammo cans.

186 |2 -.30 ¢al ammo cans.

187 12-.30cal ammo cans.

188 {3 -.30cal ammo cans.

189 | Various "House of Swords & Militaria" paperback reference and firearm books.
190 | Mixed Civil War and WW! militaria reference books.

191 | Mixed WWIil militaria reference and firearms books.

192 | Mixed WWil books.

193 |.30 cal ammo can with .30 cal carbine ammo, stripper clips, loose ammo, various calibers.
194 (.30 cal ammo can with 7,62 empty cases.

195 |2 American Gl helmets.
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196 |[.30 cal armmo can with 7.62 empty cases.

196A |5 boxes (20 each) China Sports 7.62 x 39 ammo and ear muifs,

197 |.30cal ammo can with 7 boxes 7.62 173 gr ammo, 2 boxes 12 ga 7 1/2 Federal, and .30 cal stripper clips with ammo.

1974 |3 boxes {20 each) Russian 7.62 x 39 ammo and 2 boxes (20 each) Chinese 7.62 x 3% ammo.

188 {Mixed ammao lot to include: 3 boxes 12 ga shotshells (partial), 4 boxes .22 ammo, 2 boxes .32 ammo and loose .32 Auto ammo.

199 | Mixed lot of 6 toy pistols.

200 [Topcon D-1 35mm camera, flash and tripod.

201 | Elite 8x30 binoculars in leather case.

202 2 bpxes (2(_} each) Peters .35 Rem, 1 box (20 gach) Winchester .35 Rem, various releaded .35 Rem amme {for components only}, and
various calibers of empty brass cases.

203 Various knives and sheaths.

204 |3 bayonets.

205 | Weh belt with holster and handcuff case, web shoulder strap, and 1 nylon holster.

206 | Gun cleaning kit, .45-70 boo, 2 dummy rounds, oil can, and 1 boax of Federal .45-70 ammeo 300 gr.

207 | Wooden rifle stock with web sling.

208 | PSE-Sidewinder compound bow in case with accessories-arrows, broadheads, scents, release and quiver.

209 12 gun sleeves.

210 |Soft gun case, hard sided gun case,

211 |.30 cal amme can with 7 boxes (30 each) American Eagle .38 Spl 130 gr FMLL

212 |3 partial boxes .38 Spl.- 2 Federal 158 gr +P 158 gr SWC-HP, 1 Remington 130 gr MC,

213 RCBS re_loading dies - 3 sets - .257 Roberts, .280 Remington, .38 Spl., 1 partial box .284 bullets, 1 partial box .38 butlets, 1 bag of arrow
field points, and 1 black powder speed loader,

214 |3 boxes .300 Savage reloads-mixed, partial. (For Companents Only}

215 |3 boxes .243 Win mixed reloads, 1 box 6 mm. (For Components Only).

216 |4 boxes .30-40 Krag reloads. (For Components Only}

217 |2 boxes 8x57, 1box .270, 1 box 7 mm. All reloads. (For Components Cnly)

218 | Lot of mixed military .30 cal ammo in stripper clips, 2 bags of 7mm ammo in stripper clips.

219 [1 box 6.5mm wooden bullet training rounds.

220 |1 box reloaded 7.65% 53 (approx. 38 rounds}, 7 boxes mixed primers. {Fer Components Only)

221 |1 mixed lot of ammo/partial boxes including: .38 Spi, .380, 45, .25 and .30 Luger,
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222 |Shotshell press reloader with accessories,

223 |2scales- 1 Lyman and 1 Herters.

224 |1 box of Styrofoam bullet holders.

225 | Mixed lot reloading dies and tools.

226 | Mixed lot pen knives.

227 | Mixed lot pen knives.

228 | Bushneli 4x16x40 scope.

229  iSimmons 3-9x40 8 point scope.

230 | Simmons 3-9x40 8 point scope.

231 [Chinese air rifle.

232 [Soft gun case and synthetic ram rod.

233 | Mixed lot of nylon holsters and knife sheaths.

234 | Mixed lot of leather holsters and sheaths.

235  [Mixed lot of scope rings & mounts, bore sighter and 4X scope.
236 [Mixed lot of handgun grips and gun parts, gobbler cail.
237 | Mixed lot of reloading tools.

238 jHard sided gun case.

239 | Hard sided gun case.

240 | Hard sided gun case,

241 |2 soft gun cases.

242 | 300 rounds Remington 9 mm 115 gr MC ammo,
243|300 rounds Remington 9 mm 115 gr MC ammo.

244 1200 rounds 9 mm 115 gr & 124 gr ammo, mixed manufacturers.
245|200 rounds Hornady .223 55 gr ammo,

246 1200 rounds Remington & Hornady ,223 55 gr ammo.
247 1200 rounds .223 ammo, mixed manufacturers.

248 | 200 rounds PMC .223 55 gr ammo.

249|230 rounds .223 55 gr ammo, mixed manufacturers,
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1 box (50 rds) Winchester .44 Mag 240 gr, 1 box (20 rds) Buffalo Bore .44 Mag 225 gr, 1 box {50 rds) American Eagle .44 mag 240 gr, 1

250 |pox Federal 28 ga 7 1/2, and Old Timer Gift Set pen knives.

251 i1 leather "Sam Brown" style belt and 1 leather shoulder strap from "Sam Brown" style belt.

252 | Large lot of mixed manufacturer .22 LR ammo,

253 |16 boxes {50 each) .40 cal 155 gr FMJ ammo.

254 22 boxes {20 each) mixed manufacturer .30-30 ammo.

255  [Approx. 725 rounds mixed manufacturer .28 Spl. ammo.

256 |20 boxes {50 each) American Eagle 9 mm 147 gr & 115 gr ammo.

257 |12 boxes {50 each) American Eagle .45 Auto 230 gr FMJ ammo,

258 |18 boxes {20 each) mixed manufacturer .368 ammio.

259 |20 boxes (50 each) American Eagle .45 Auto 230 gr FMJ ammo.

260 |9 boxes (50 each) PMC .44 Mag 240 gr JHP ammo,

261 |8 boxes (25 each) mixed manufacturer 12 ga #4 ammo.

262 |5 boxes (25 each) mixed manufacturer 12 ga ammo.

263 |8 boxes (10 each) 12 ga #4 {turkey loads} and 1 box (10 each) 12 ga BB ammo.

264 |7 boxes (50 each) mixed manufacturer 9 mm ammo.

265 |5 boxes (25 each) Remington Golden Saber 9 mm 124 gr JHP ammo.

266 |5 boxes (25 each) Remington Golden Saber 9 mm 124 gr JHP amimo.

267 |5 boxes (25 each) Remington Golden Saber 9 mm 124 gr JHP ammo.

268 |5 boxes (25 each) Remington Golden Saber 9 mm 124 gr JHP ammo.

269 |22 boxes (50 each) CCl & Federal .22 Magnum ammo.

270|500 rounds mixed manufacturer .40 cal 165 gr FMJ ammo.

271 | 500 rounds mixed manufacturer .40 cal ammo.

272 |9 bowes (20 each) .307 Winchester 180 gr ammo.

273 |15 boxes {20 each) 5.56 x 45 Sellier & Bellot ammo,

274 | 290 rounds mixed manufacturer .40 cal ammo.

275 | 270 rounds mixed manufacturer .40 cal Remington Golden Saber and Federal Hydra-Shoks ammo,

276 116 boxes {50 each) mixed manufacturer .38 Spl. ammo.

277 119 boxes (25 each) mixed manufacturer .38 Spl. defensive ammo.
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278 |56 boxes {50 each) FN 5.7 x 28 ammo,

279 140 boxes {50 each) American Eagle .45 Aute 230 gr FMI ammo,
280 |30 boxes {20 each) mixed manufacturer .45 Auto defensive ammo.
281 |20 boxes (50 each) American Eagle .45 Auto 230 gr FMJ ammo.
282 | Case of mixed manufaciurer 12 ga Buckshot.

283 | Case of mixed manufacturer .380 ammo.

284 |36 boxes (5 each) Remington 00 Buckshot.

285 |6 boxes (50 each) American Eagle .45 Auto 230 gr FMJ ammo.
286 |8 boxes (20 each) mixed manufacturer .45-70 ammo.

287 110 boxes {50 each) Winchester .45 Auto 230 gr FMF ammo.

288 |20 boxes {20 sach) mixed manufacturer .223 ammo.

289 | Approx. 500 rounds .223 ammo, mixed manufacturer.

290 | Approx. 600 rounds .45 Auto, mixed manufacturer.

291 | 800 rounds 9 mm amma, mixed manufacturer.

292 | Approx. 26C rounds 9 mm Defensive ammo, mixed manufacturer,
293 | Approx. 390 rounds .44 Mag amma, mixed manufacturer,

294 | Mixed manufacturer .357 Mag and .380 Spl. ammo.

255 [ 200 rounds of .25 Auto, mixed manufacturer.

296 |4 boxes (20 each) Hernady .300 Win Mag 165 gr SST and 3 boxes (25 each) .410 ga 00 Buckshot.
297 | Mixed lot .40 S&W and .45 Colt, mixed manufacturer.

298 |11 high capacity magazines for FNP-45,

299 |7 -50 round magazines for FN-PS80/P30.

300 |Mixed lot of Fobus & leather holsters.

301 | Mixed lot of gun cleaning/Hoppe's #9 patches, oil.

302  |Mixed lot of high capacity pistol magazines {mainly Beretta's).
303 | Mixed lot of high capacity pistol magazines.

304 | Mixad lot of high capacity pistol magazines.

305 [Mixed lot of high capacity pistol magazines.
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306 | Mixed lot of high capacity pistol magazines.

307 | Mixed lot of high capacity pistel magazines.

308 Lot of high capacity rifle magazines (AK-47).

309 {Lot of high capacity AR-15 plastic rifle magazines.

310 | Lot of high capacity AR-15 metal rifle magazines.

311 | Mixed lot of loose ammo, various calibers,

312 | Numerous silicon gun cleaning cloths.

313 |emergency kit.

314 [Magazines lot - HK-91 and 1 - M1AL.

315 |Eagle Mini-14 magazines and AR-15 magazines.

316 |HKrifle magazines.

317 | Factory Ruger Mini-14 magazines.

318 |3 Factory Marlin .22 rifle magazines.

1001 Guisasola Bros & Co. (Eibar Spain) double action revolver. - Cal. 32 Win, 5" bbl. SN 35570. 60% blued finish on metal with light
freckling and some gouges to cylinder, very good bore, checkered wood grips show handling marks. Goed. 17-1004.

1002 Taurus The Judge double action revolver. - 410 ga. 3" bb}, SN BPS0D462, 98% stainless steel finish on metal, excelient bore, black
rubber textured grips show light handling marks. In factory cardboard hox with manual and tools. Excelient. 17-1008.

1003 US Revolver Company doubile action revolver. - Cal. 22 LR, 2 1/2" bbl. SN 43001, 60% biued finish on metal with areas of finish loss
and oxidation, fair bore, checkered black plastic grips show light handling marks. In original cardboard box. Good. 17-1119. (C&R)

1004 Smith & Wasson Model 17-4 K22 Masterpiece double action revolver. - Cal. 22 LR. 8 3/8" bbl. SN 26K5208. 99% blued finish on metal,
excellent bore, scroll carved target grips show light handling marks. Excellent. 17-984.

1005 Hawes Firearm Company Western Six Shooter single action revolver. - Cal. 22 LR. 2 3/4" bbl. SN 70849, 85% blued finish on metaj,
good bore, plastic imitation stag grips show light handiing marks. Good. 17-1118.

1006 European Armory SA-FT single action revolver. - Cal. 22 LR. 4 3/4" bbt. SN EQ1664. 90% nickel finish on metal, smooth wood grips
show no handling marks, needs mechanical work. Good. 17-1016.

1007 European Armory SA-FT single action revolver, - Cal. 22 LR. 4 3/4" bhl. SN E01663. 50% nickel finish on metal, smooth wood grips
show light handling marks, missing rear sight. Good. 17-1015.

1008 H&R Model 529 Sidekick double action revolver. - Cal. 22 LR. 6" bbl. SN X7736. 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered
plastic grips show light handling marks. tn leather hoister. Very good. 17-1005. {C&R)

1009 Colt New Police Police Positive double action revolver. - Cat. 32. 4" bbl. SN A64248, 85% blued finish on metal with light freckling on
cylinder, good bore, checkered hard rubber grips show handling marks. In leather holster, Very good. 17-853. (C&R)

1010 tver Johnson deuble action revolver. - Cal. 32. 3" bbl. SN 64731. 75% nickel finish on metal with several areas of pitting and finish loss,
fair bore, checkered hard plastic grips show handling marks. Fair, 17-940. (C&R)

1011 H&R Sportsman Model 999 double action revolver. - Cal. 22 LR. 6" bbl. SN AE70642, 90% blued finish on metal, very good bore,
checkered wood grips show light handling marks. Excellent, 17-932.

1012 Smith & Wesson Model 686 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 4" bbl. SN C}C1464, 59% stainless finish on metal, excellent bore,
textured rubber Smith & Wesson grips show light handling marks. In original hard plastic case with leather holster. Excellent. 17-1129.
smith & Wesson Model 620 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 4" bbi. SN CIW8197. 99% stainless finish on metal with light

1013 |oxidation to front sight, excellent bare, textured rubber Smith & Wesson grips show light handling marks. In original hard plastic case.
Excellent. 17-1128,

1014 Smith & Wesson Safety Hammerless 2nd Model double action revolver, - Cal. 38 S&W. 3 1/4" bbl. SN 21709. 85% nicke! finish on

metal, good bore, 5&W logo checkered hard rubber grips worn smoeth, Good. Antique.
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1015

Colt 1878 Frontier Six Shooter double action revolver, - Cal. 44-40, 5 1/2" bbi, SN 40733. 90% blued finish on metal with light knicks to
barrel and right side of frame, grip back strap shows 65% blued finish with light freckling, loading gate and frame under grips have
matching number "215", very good bore, checkered hard plastic grips show light handling marks, needs mechanical work. Very good.
17-856. (C&R)

1016

Colt Python double action revolver. - Cal. 357 Mag. 6" bbl. SN 4048, 90% blued finish on metal with a small area of finish loss and very
light pitting on end of barrel, excellent bore, trigger shoe addad, checkered original wood grips show handling marks. Very good. 17-
958,

1017

Colt Woodsman Target semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 6" bhl. SN 0836885. 98% blued finish on metal with a few minor knicks an
receiver in area of "Woodsman", excellent bore, checkered wood grips show light handling marks, 1 - 10 round magazine. In original
cardboard box with manual. Box shows edge wear and flap attached by tape, Excellent, 17-829. (C&R) NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1018

Smith & Wesson Model 41 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 7" bbl. SN A486592. 98% blued finish on metal with a few minor
scratches to barrel, excellent hore, checkered wood grips show light handling marks, 1 - 10 round magazine. In original cardboard box
with manual and cleaning kit. Excellent. 17-989. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

1019

Dreyse Modef 1907 Automatic semi-automatic pistol - Cal. 7.65 mm. 3 1/2" hbl. SN 193003, 80% blued finish on metai, "N" with
crown proof marks, geod bore, checkered hard rubber grips show light handling marks, missing magazine. Good. 17-1294, {C&R)

1020

Phoenix Arms HP-25 semi-automatic pistol. - Cal. 25 ACP, 3" bbi. SN 4055480. 75% blued finish on metal with both front and rear
strap showing finish loss, very good bore, checkered wood grips show light handling marks, 1 - 10 round magazine. In factory hox with
manual. Goad. 17-985, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1021

Ruger SR9 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4™ bbl, SN 331-86704. 98% blued finish on slide, black polymer frame, excellent bore, 2
- 17 round magazines. In original plastic hard case with manual, gun lock and loader tool. Excellent. 17-1101. NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards te firearms with high capacity magazines.

1022

Hi-Standard Supermatic Military Citation semi-autamatic pistol. - Cal. 22 LR. 7 1/4" fluted bbl. SN ML13983. 99% blued finish on
metal, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks, 1 - 10 round magazine. In original cardboard box. Excejlent. 17-
988, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1023

Colt Mark iV/Series 70 Gold Cup National Match semi-automatic pistol, - Cal. 45 ACP, 5" bbl. SN 70N36020. 99% blued finish on metal,
excellent bore, checkered wood grips show no handling marks, 2 - 7 round magazine. In original cardboard hox which is missing both
end flaps and torn. Excellent. 17-986. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1024

Walther/Smith & Wesscn SP22-M2 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 6" bhbl. SN none visible, 85% matte stainless slide, exceflent
bore, black polymer frame, missing magazine. Good. 17-1014.

1025

Makarov/DiG {made in Bulgaria} semi-autematic pistol. - Cal. 9 mm Makarov. 3 1/2" bhl. SN IM382586. 85% biuad finish on metal,
very good hore, textured black plastic grips show handling marks, missing magazine. Good, 17-1007.

3026

Makarov/DHG {made in Bulgaria) semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm Makarov. 3 1/2" bbl. SN IN381064, 75% blued finish on metal with
finish beginning to patina, very good hore, textured black plastic grips show handling marks, missing magazine. Good, 17-1009.

1027

Liberty Arms Corporation semi-automatic pistol. - Cal. 25 ACP. 2" bbl. SN 113736, 75% chrome finish on metal, bore is dark and
appears fair, gray checkered plastic grips show handling marks, missing magazine. Fair, 17-987,

1028

FIE E22 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR, 3 1/2" bbl. SN AB22647. 90% black finish on barrel and frame, gold finish on slide, trigger
and hammer, good bore, smaoth plastic grips with rose design shows light handling marks, 1 - 10 round magazine. Needs mechanical
work. In gold colored soft sided case. Good. 17-374, NOTE: Please refer to the terms and canditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines,

1029

Walther/interarms (Manurhin) PP semi-automatic pistol, - Cal 380, 3 7/8" bbl. SN 312056, 98% blued finish on metal (appears to ke
refinish), excellent bore, brown checkered plastic grips show light handling marks, 2 - 7 round magazines. In original box with manual,
Very good. 17-1120. NOTE: Please refer tc the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1030

Walther PPK semi-automatic pistol. - Cal. 32. 3.31" bbl. SN 830884. 80% hlued finish on metal with some areas of visible finish loss,
very good bore, checkered brawn plastic grips show light handling marks and 1 - 7 round magazine. Good. 17-1143. {C&R) NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1031

AMT Lightning semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR, 6 1/2" bull bbl. SN G21961. 99% stainless finish on metal, excelient bore, black
rubber Pachmayr grips show no handling marks and 1 - 10 round magazine, Excellent. 17-1300. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1032

Browning (Baby Browning) semi-automatic pistol. - Cal. 25, 2" bbl. SK 199536, 99% biued finish on metal, slide marked "Browning
Arms Company", very good bore, checkered hard plastic grips show no handling marks and 1- 6 round magazine. In factory cardboard
hox with manual. Exceflent. 17-1309. (C&R)

1033

Cott Model 1203 Hammerless semi-automatic pistol. - Cal. 32. 3 3/4" bb!. SN 223731, 85% blued finish on metal with some areas of
freckling and finish loss, knick on left side of slide, good bore, black checkered hard rubber show handling marks, and 1 - 8 round
magazine. Good. 17-1311. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1034

Ordnance Tech 55P-91 single shot pistol. - Cal. 308 Win. 14" hbl. SN MR3754. 0% blued finish on metal with some areas of oxidation,
polymer stock shows no handling marks. With a BSA red dot scope. Goed. 17-1010.

1035

Thompson Center Arms Super 14 single shot pistol. - Cal. 223 Rem. 14" bbl. SN 403160, 90% blied finish on metal with several
scratches to barrel, excellent bore, Pachmayr grips show handling marks, scope rings. With an extra 14" Super 14 barrel with wood
forend, .22 LR Match, excellent bore, 95% blued finish with some scraiches, scope rings. Very goad. 17-1006.
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1036

FB Radom VIS Model 35 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 5/8" bbl. SN N4530. 70% blued finish on metal with some areas of
freckling, proof marks on frame and slide, good hore, left side grip is hard plastic FB panel and right side is clear Lucite panel, missing
magazine. Good, 17-854, (C&R)

1037

Russian double action revolver. - Cal, 8 mm. 4 1/2" bbl. SN XX433. All metal is heavily pitted with no signs of finish, Russian symbol
with "1940" underneath on left side of frame, checkered wood grips show heavy handling marks. Fair. 17-1292. {C&R)

1038

Japanese T14 Nambu semi-automatic pistol. - Cal. 8 mm. 4 1/2" bhl. SN 11286. 80% blued finish on metal with light freckling, very
good bore, wood grips show light handling marks, front and back grip straps show areas of pitting, 1 - 8 round magazine and
reproduction leather holster. Very good, 17-1293. {C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1039

lapanese Type 14 Nambu semi-automatic pistol, - Cal. 8 mm. 4 1/2" bbl. SN 55476, 90% hlued finish on metal with some areas of light
pitting to back strap, very good bore, woad grips show handling marks and 1 - 8 round magazine. Very good. 17-1169. (C&R) NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this saie in regards to firearms with high capacity magazines.

040

Colt 1911 US Army semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN 67666. 75% blued finish on slide with several areas of light pitting,
frame has light patina and stamped "United States Property”, good bore, checkered wood grips show light handling marks, and 1- 7
round magazine, Good, 17-857. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1041

DWM PO8 Luger semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN 56404, 95% blued finish on metal with some light freckling on grip
strap, very good bare, checkered wood grips show light handling marks, and 1 - 8 round aluminum magazine with woaoden floor plate.
Visible numbers match, however, there are no other markings on slide and frame other than "DWM" and the serial number, Very
good. 17-860. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1042

DWM P08 Luger semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN 1109, 90% blued finish on metal with some light freckling on frame,
receiver is stamped "1916", good bore, checkered wood grips show light handiing marks, and 2 - 8 round magazines with wooden
floor plates. All visible numbers match. With leather holster with tool. All stitching is intact and leather is pliable. Very good. 17-1165.
(C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1043

Colt Model of 1311 US Army semi-automatic pistol. - Cal, 45 ACP, 5" bbl. SN 299866. 80% patina finish on slide with areas of oxidation
and light pitting, 85% blued finish on frame with areas of oxidation and light pitting, frame is stamped "United States Property", good
bore, checkered wood grips show handling marks and 1 - 7 round magazine. With leather US holster marked "S&R Co. 1917" which
shows signs of cracking and moderate wear. Fair. 17-1298. {C&R)

1044

Colt Model 19131A1 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP, 5" bhl. SN 1712786, 85% parkerized finish on metal with areas of light
oxidation on grip frame, some areas of oxidation inside slide and on barrel, right side of frame is marked "US Army" and "United
States Property”, right side of slide is marked "Released British Gov't 1952", goad bore with light oxidation, checkered hard plastic
grips show light handling marks, missing magazine. Good. 17-1163. (C&R)

1045

Muossberg Model 500 Trophy Slugster pump action shotgun. - 12 ga, 24" rifled and ported bbl. 3" chamber. SN U773451. 100% blued
finish on metal, checkered wood stock with raised rubber cheek piece shows no handling marks, sight rail, rubber recoil pad. in
factory cardboard box with an extra 28" ported vent rib bbi, 3" chamber, 3 Accu chokes, 4X scope, tools, and manual. NIB, 17-1107.

1046

Weatherby PA-08 Upland pump action shotgun, - 12 ga. 28" bbl. 3" chamber. Modified choke. SN TPO77514. 100% blued finish on
metai, excellent bore, checkered wood stock shows no handling marks. In factory cardboard box with gun leck and manual. NIB. 17-
1105,

1047

Winchester Model 12 pump action shotgun. - 16 ga. 28" bbl. 2 3/4" chamber. Modified choke. SN 713626, 85% blued finish on barrel,
60% blued finish on receiver, after market checkered wood stock has been refinished and has diameond shaped “ivory"” inlays. Good.
17-938. (C&R}

1048

Winchester Model 1300 pump action shotgun. - 12 ga. 22" rifled bbl. SN L3174835. 98% blued finish on metal, rifle sights, smooth
weod stock shows light handling marks, 5 round buttstock shell hoider. Very good. 17-1029.

1049

Remington Model 870 Wingmaster pump action shotgun. - 20 ga. 28" bbl. 2 3/4" chamber. Modified chaoke. SN S918673X. 95% blued
finish on metal, checkered wood stock shows light handling marks, adjustable receil pad. Very good, 17-962.

1050

Winchester Model 12 pump action shotgun. - 12 ga, 30" bbl, 2 3/4" chamber, Full choke. SN 704058, 75% blued finish on barrel with
several areas of light oxidation, 50% blued finish on receiver with areas of oxidation, smooth wood stock shows handling marks. Fair.
17-1053. (C&R)

1051

Mossberg Model 500 pump action shotgun. - 20 ga. 24" rifled and ported bbl. 3" chamber. SN U114153. 90% gray parkerized barrel,
98% matte blue receiver, rifle sights, textured synthetic stock shows no handling marks. Excellent, 17-1027.

1052

Mossberg Modei 600AT pump action shotgun. - 12 ga. 18" bbl. 3" chamber. Cylinder choke. SN H575154. 39% blued finish on metal,
checkered wood stock shows no handling marks. Excellent. 17-964,

1053

Mossherg Modet 500 pump action shotgun. - 12 ga. 24" rifled and ported bbl. 3" chamber. SN U435908. 95% gray parkerized barre|
with some areas of {ight oxidation, 95% blued finish on recaiver, checkered synthetic stock shows light handling marks. Excellent. 17-
1628.

1054

Remington Model 11-87 Special Purpose semi-automatic shotgun, - 12 ga. 3" chamber. Full choke. SN PC052599. 59% parkerized
finish on metal, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad, sling swivels and nylon sling. Excellent. 17-929,

1055

Eastern Arms Company side by side dauble barrel shotgun, - 12 ga, 30" bbls, IM/M chokes. SN E92003. 75% blued finish on barrels
with areas of freckling and patina, 60% case color on receiver with areas of patina, smooth wood stock shows heavy handling marks.
Good. 17-977. (C&R)

1056

Parker Bros. Trojan side by side double barrel shotgun. - 20 ga. 28" bbis, M/F chokes, SN 223907, 85% blued finish on barrels which
shows signs of freckling, 20% case color on receiver with areas of oxidation, checkered wood stock shows handling marks and areas
of finish loss, missing rubber recoil pad. Fair, 17-1131. (C&R)
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1057

Hunter Arms Hunter Special side by side doubte barrel shotgun. - 12 ga. 28" bhls. IM/IC chokes, SN 161954. 75% blued finish on
barrels, 60% casa color on receiver which is beginning to pating, checkered wood stack shows handling marks and finish loss. Good.
17-892. (C&R)

1058

Ithaca side by side double barrel shotgun. - 12 ga. 27 1/4" bbls, Cyl/M chokes. SN 392088. 60% blued finish on barrels with areas of
oxidation and patina, right barrel has slight bulge at muzzie, 65% patina finish on receiver, checkered wood stock shows heavy
handling marks. Good. 17-976. (C&R)

1059

Fox Sterlingworth side by side double barrel shotgun.'— 12 ga. 28" bbis. Mod/Fuli chokes. SN 81892, 50% blued finish on barrels, 40%
case color on receiver with areas of oxidation and pitting, checkered wood stock shows handling marks. Fair. 17-1306. {C&R)

1060

Remington 1900 side by side double barrel shotgun. - 12 ga. 30" bbls, Cyl/IM chokes. SN 314068, 60% patina finish on barrels, 10%
case color on receiver, checkered wood stock shows handling marks. Good. 17-895. {C&R)

1061

Stoeger Upiander Coach Gun side by side double barrel shotgun. - 12 ga. 20" bbls. 3" chambers. |/M chokes. SN C809035-13. 99%
blued finish on metal, checkered wood stock shows light handling marks. in original cardboard box. Excellent. 17-1102,

1062

Stevens Modet 512 Goldwing over/under double barrel shotgun. - 28 ga, 26" bbls, 2 3/4" chambers. SN U12C0634. 96% blued finish
on barrels with some areas of oxidation at vent rib, 100% coin finish on receiver, checkered wood stock shows no handling marks, In
original cardboard hox with gun lock and 5 screw in chokes. Very good, 17-1104.

1063

Savage Model 430 over/under double barrel shotgun. - 12 ga, 28" bbls, IC/M chokes. SN none visible. 80% bluad finish on harrels with
some areas of freckling, 60% blued finish on receiver with areas of patina, chackered wood stock shows handling marks, chip out of
right side of wrist, Fair, 17-1091., {C&R)

1064

Stevens/Springfield Model 94 single barrel shotgun. - 12 ga. 30" bbi. 2 3/4" chamber. IM choke. SN none visible, 75% bluad finish on
barrel with areas of freckling, 50% case color on receiver with some areas of patina, smooth wood stock shews handling marks. Good.
17-1001. (C&R}

1065

H&R Model 980 Ultra Slug single barrel shotgun. - 12 ga. 24" bhl. 3" rifled bore. SN HK447103. 75% blued finish on barrel with areas
of freckling, 95% matte blue on receiver with one large scratch on left side, smooth wood stock shows handling marks, nylon sling,
Very good. 17-1060.

1066

New England Firearms Model SB2 Mag single barrel shotgun. - 10 ga. 27 1/2" bbl, 3 1/2" chamber. Full choke. SN NE304254. 98%
blued finish on metal with minor scratches to receiver, smooth wood stock shows light handling marks, nylon cartridge holder. Very
good. 17-1054.

1067

Linknown maker Peerless Ejector single barrel shotgun. - 12 ga. 28" bbl. Modified choke. SN none visible, 70% blued finish on barrel
with oxidation, 75% case colored receiver with several areas of oxidation, checkered wood stock shows handiing marks and areas of
finish foss, rubber slip on recoil pad. Fair. 17-1124,

1068

Iver Johnson Champion single barrei shotgun. - 12 ga. 32" bbl. Cylinder choke. SN 20223, 60% biued finish on barrel with areas of
oxidation, 60% nickel finish remaining on receiver, smooth wood stock shows heavy handling marks. Fair. 17-1123. {C&R)

1069

Greifelt Co. Drilling 3-barrel shotgun/rifle. - 16 ga/8 mm. 21 5/8" bbls. SN 34641, Full/full chokes. $8% blued finish on metal, light
scroll engraving to receiver and barrels, center rib of barrel is marked "L.Frauensturfer, Mannheim", rifle bore good, checkered wood
stock with raised cheek piece shows light handling marks and has a crack from receiver to wrist area. Very good. 17-1303. (C&R)

1070

Waffen Dschulnigg bolt action rifle. - Cal. 270. 24" bbl, SN 4642, 98% blued finish on metal, heavy scroll engraving to receiver and flat
bolt handle, scroll & silver game engraving to hinged floor plate and trigger guard, and "MLB" in gold colored lettaring in medallion,
bore is dirty but appears good, custom engraved wood stock with raised cheek piece shows light handling marks. With an uniknown
malker scope with clear optics in one piece Redfield mounts and lens covers. Very good. 17-1301.

1671

German Drilling 3 barrel shotgun/rifle. - Cal. 16 ga/8.8 x 72. 26 3/4" bhbls. SN 350. 85% blued finish on barrels with sorne areas of light
freckling, 85% silver finished highly engraved receiver with some areas of light oxidation, checkered wood stock shows heavy
handling marks with a thin crack at wrist, sling swivels, missing rear trigger guard screw. With a Gerard Landlicht scope with clear
optics. Good. 17-1302, {C&R)

1072

Custom FNM bolt action target rifle. - Cal. 7 mm/.200 Weatherby (A, Mock). 29" bull bbf. SN 2157, 99% stainless steel barrel, 95% blued
action, 85% stainless bolt assembly with areas of pitting and oxidation, excellent bore, smooth laminated wood custom stock shows
light handling marks, adjustable buttplate. Good. 17-1067.

1073

Remington Model 700 BDL bolt action rifle. - Cal. 22-250 Rem. 24" bhl. SN 6623710, 99% biued finish on metai, excellent hore,
checkered wood stock shows light handling marks, bipod and leather sling. With a Leupold 12X scope in Weaver mounts with clear
optics and lens covers. Excellent. 17-931,

1074

Savage Axis boalt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbi. SN H250095, 98% matte blue finish on metal, excellent bore, textured synthetic
stock shows handling marks and 1 - 4 round magazine. With a Tasco 3 x 9 scope with clear optics and lens covers. Very good. 17-1078,

1075

Savage Axis bolt action rifle. - Cal, 223, 22" bbl, SN H405210. 98% matte blue finish on metal, excellent bore, textizred synthatie stock
shows handling marks and 1 - 4 round magazine. With a Bushnell 4-15X scope with clear optics. Very good. 17-1079.

1076

Remington Model 770 bolt action rifle. - Cal. 7 mm Rem Mag. 24" bbl. SN M72047468. 98% matte blue finish on metal, excellent
bore, textured synthetic stock shows light handling marks and 1 - 3 round magazine. With a Bushnell 3-9X scope with clear optics and
lens covers. Excellent. 17-1080.

1077

Remington Madel 700 BDL bolt action rifle. - Cal. 7 mm Express Rem. 22" bbl. SN A6695136. 98% blued finish on metal, very good
bore, checkered wood stock shows light handting marks. With a Leupold Vari-X Il 3-9% scope with clear optics. Excellent. 17-939

1078

Remingtan Model 770 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN M71826082. 99% matte biue finish on metal, very good bore,
textured synthetic stock shows no handling marks. With a Nostar 3-9X scope with clear aptics and ens covers. Excellent. 17-1094.

107

Remington Model 770 bolt action rifle, - Cal. 270 Win. 22" bbl. SN 71455370, 99% stainless steel barrel, very good bare, textured
synthetic Realtree camo stock shows no handling marks, 1 - 3 round magazine. Excellent. 17-1096.
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1080

Weatherby Vanguard balt action rifle. - Cal, 300 Weatherby Mag. 24" bbl. SN V5264510, 85% blued finish on metal with light freckling
visible, very good bore, checkered brown synthetic stack shows no handling marks, nylon sling. With a Nikon Prostaff 3-9X BDC scope
with clear optics and lens covers, Very good, 17-1088.

1081

Remington Model 700 BDL bolt action rifle. - Cal. 222 Rem. 24" bull bbl, SN C6224217. 98% blued finish on metal with some scratches
near end of barrel, very good bore, checkered wood stock shows light handling marks, Versa-pod bipod and eather sling. With a
Bushnell 3-9X scope with clear optics. Excellent, 17-1020.

1082

Savage Modei 10 bolt action rifle. - Cal. 243 Win. 22" bbl. 5N G325005. 98% blued finish on metal, bore is dark but appears good,
checkered synthetic stock shows light handling marks. With a Tasco 3-9X scope with clear optics and lens covers. Very good. 17-1084.

1083

Sako Finnbear bolt action rifle. - Cal. 338 Mag. 24" bbl. SN 18811, 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood stock
shows light handling marks. Excellent. 17-1083. (C&R}

084

Savage Model 110 bolt actios rifle. - Cal. 270 Win, 22" bbl. SN G299137. 99% biued finish on metal, bore is dirty but appears very
good, checkered synthetic stock shows light handling marks. With a Simmons 3-9X scope with clear optics and lens covers. Very good.
17-1024,

1085

Remington Model 700 BDL balt action rifte. - Cal. 7 mm-08 Rem. 24" heavy bbl. SN C6362472, 98% blued finish on metal, excellent
bore, checkered wood stock shows handiing marks. Very good. 17-1034.

1086

Browning [Made in Finland) Safari bolt action rifle. - Cal. 222 Only. SN 5316Y5. 98% blued finish on barrel, polished bolt in the white,
very good bore, custom laminated thumb hole stock with rosewood forend and rubber recoil pad shows light handling marks, trigger
guard anc hinged floorplate are gold filled engraved. With a Tasco 3-9X scope with clear optics. Very good. 17-1041, {C&R}

1087

Mossberg Model 100 ATR bolt action rifle. - Cal. 270 Win. 22" bbi, SN BA279170. 95% matte blue finish on metal, bore is dark but
appears good, synthetic stock shows no handling marks. Excellent. 17-1100.

1083

Sako Forester bolt action rifle. - Cal. 243 Win. 23" bbl. SN 64634. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood stock
shows light handling marks. Excellent. 17-1043. (C&R)

1089

Springfield/Savage Model 840 bolt action rifle. - Cal. 30-30. 20" bbl. SN 173846. 96% blued finish on metal, very geod bore, smcoth
wood stock shows handling marks and finish loss, leather sling and 1 - 4 round magazine. With a Tasco 3-9X scope with clear optics
and lens covers. Very good. 17-1085,

1090

Sako/Stoeger Model 591 bolt action rifle. - Cal, 308 Win. 24" heavy bbi. SN 861943, 98% blued finish on metal with some scratches to
barrel, very good bore, checkered wood stock shows light handling marks, leather sling. Very good. 17-1049,

1091

Sako Forester bolt action rifle. - Cal. 308 Win, 23" bkl SN 40260. 98% blued finish en metal which is turning plum color and has
several scratches on barrel, excellent bore, checkered wood stock shows light handling marks and one small gouge on right side of
stock, leather sling. With a Bushnell 3-9X scope with clear optics. Very good. 17-1055, {C&R)

1082

Savage Moedel 12 bolt action rifle, - Cal. 243 Win. 26" fluted heavy bbl. SN G161367. Stainless steel finish on metai with several
scratches on barrel, excellent bore, smooth wood laminated stock shows light handling marks, nylon shell carrier. With a Bushnell 4-
16X target scope with clear optics. Excellent, 17-1057.

1093

Flaigs {(Made in Belgium) bolt action rifle, - Cal. 22-250. 26" heavy bbl. SN 16673. 95% hlued finish on metal with some minor
freckling, excellent bore, checkered wood Monte Carlo stock shows minor handling marks. With a Tasco 3-9X scope with clear optics.
Very good. 17-1061,

1094

Browning A Bolt bolt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bhl. SN 54628PT717. 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood
stock shows light handling marks. Excelient, 17-1063,

1095

Winchester Model 70 (pre £4) bolt acticn rifle. - Cal. 220 Swift. 26" bbl, SN 308749, 98% matte blued finish on metal, very good bore,
checkered wood stock shows light handling marks, steel buttplate. With a Spot-Shot Litschert 12X scope with clear optics and screw
on lens caps. Very good, 17-1305. (C&R)

10586

1P Sauer & Sohn bolt action rifle. - Cal. 7 mm. 24" bbl. SN 148913, 98% klued finish on metal with a few small scratches toward end of
barrel, flat bolt handie is polished with cne small area of axidation, bore is dark but appears good, checkered wood stock with raised
cheek piece shows light handling marks, double set triggers, rubber recoil pad, sling swivels. With a Lyman Alaskan scope with stightly
cloudy optics in Griffin & Howe detachable mounts. Very good. 17-1304, (C&R}

1087

Winchester Model 70 XTR Featherweight bolt action rifle. - Cal. 257 Roberts, 22" bbi, SN G1602979. 99% blued finish on metal,
excellent bore, checkered wood stock with schnable forend shows no handling marks, Winchester recoil pad. With a Leupold Vari-X 3-
9% Compact scope with clear optics. Excellent. 17-935.

1058

Unknown maker Custom bolt action rifle. - Cal. 375 H&H Mag. 26" heavy bbl. SN 2077, 98% blued finish on metal, very good bore,
checkered wood Monte Carlo stock shows light handling marks. With a Bushnell 4-12X wide angle scope with clear optics and lens
covers. Excellent. 17-1068.

1099

Savage Modei 112 bolt action rifle, - Cal. 223. 26" heavy fluted bbl. SN F416670. Stainless steel finish on barrel with some areas of
oxidation, 98% blued receiver shows some oxidation, very good bore, smooth wood laminate stock shows light handling marks, nylon
sling, bipod. With a Pentax 6-24X scope with clear optics, Good. 17-1072.

1100

Winchester Model 70 Featherweight {pre 64) bolt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl, SN 415301. 98% blued finish on metal, very good
bore, checkered wood stock shows tight handling marks, aluminum buttplate, leather sling. Excellent. 17-975. {C&R)

1101

Flaig Ace bolt action rifle. - Cal. 25-06. 26" bbl. SN 3744. 98% blued finish on metal, very good bore, smooth woad custom laminate
thumb hole stock with rosewood grip and forend cap shows light handling marks. With a Bausch and Lomb 6-24X scope with clear
optics. Very good. 17-1069,

1102

Steyr Mannlicher Model $5G69 bolt action rifle. - Cal. 308 Win. 24" heavy bbl, SN 277326, Stainless steel finish on barrel which has
oxidation, 85% blued receiver, excelient bore, textured synthetic adjustable stock shows handling marks, bipod and 1 - 3 round
magazine. With a Bushnell Yardage Pro 4-12 x 42 scope with clear optics. Good. 17-1073,
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Savage Model 110 bolt action rifle. - Cal. 7 mm Rem Mag. 24" bbl. SN G856020. 99% hlued finish on metal, very goed bore, checkered

1103 synthetic stock shows handling marks. With a Simmons 3-9X scope with clear optics and lens covers. Very good. 17-1090.

1104 Savage Axis bolt action rifle. - Cal. 308 Win, 22" bbl. SN H362983. 99% matte blue finish on metal, very good bore, textured synthetic
stock shows light handling marks, With a Bushnell 4-16X scope with clear optics and lens covers. Excellent, 17-1075.

1105 Weatherby Mark V bolt action rifle. - Cal. 270 Win. 24" hbl. SN SB013221. 99% blued finish on metal, excetlent bore, checkered wood
stock shows handling marks, nylon sling, With a Bushnell 3-9X scope with clear optics. Very good. 17-1093.

1106 Savage Model 11 bolt action rifle. - Cal. 223, 22" bbl, SN 1353626, 99% matte blue finish on metal, very good bore, checkered
synthetic stock shows light handling marks. With a Nikon 3-9 BDC scope with clear optics, Excellent, 17-1106,

1107 Unknown maker Custormn balt action rifle, - Cal. 222. 21" heavy bbl. SN none visible. 99% blued finish on metal, very good bore,
smooth wood Monte Carlo stock shows light handling marks, double set triggers. Excellent. 17-1099,

Remington Madel 788 belt action rifle. - Cal. 308 Win. 22" bbl. SN A6163716. 80% blued finish on metal with several areas of

1108 |scratches and finish loss to barrel, very good bore, smooth wood stock shows handling marks and areas of finish ioss and 1 - 3 round
magazine. With a Bushnell Trophy XLT 1.5-4X scope with clear optics. Goad, 17-1002,

Springfield {built by Jaeger) Model 1903 sporterized bolt action rifle. - Cal. 338 Short. 24" bbl. SN 4158229, 95% blued finish on metal,

1109 |very good bore, checkered wood Monte Carlo stock shows light handling marks, leather sling. With a Leupold Mountaineer 6X scope
with clear optics. Very good. 17-1077.

1110 Rock Island Arsenal Model 1903 sparterized bolt action rifle. - Cal. 30-06. 21 1/2" bbl, SN 327664, 95% blued finish on metal, 50%
blued finish on trigger guard and floorplate, very good bore, checkered wood stock shows light handling marks. Very good. 17-1097.

1111 P.F. Sedgley bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN none visible. 50% blued finish on metal with areas of oxidation and patina, good
bore, checkered waood stock shows light handling marks, Good. 17-1023.

1112 Springfield Armory Model 1903 sporterized bolt action rifle. - Cal. 6 mm Rem. 24" bbl. SN 1323843, 90% blued finish on metal, good
hore, checkered wood stock shows light handling marks. Good, 17-1021.

1113 Carl Gustafs Stads sporterized bolt action rifle. - Cal. &8 mm. 24" bbl. SN 112500, 85% blued finish on metal, very good bore, checkered
wood stock shows Hght handling marks, leather sling. With a Tasco 3-9X scope with clear optics. Good. 17-1019.

Carl Gustafs Stads/CAl Model 96 sporterized bolt action rifle. - Cal. 6.5 x 55 mm. 24 1/2" bbl. SN 163157, 90% hlued finish on metal

1114 |with some areas of light pitting, good bore, checkered wood stock shows light handling marks with chip to stock at rear of action,
nylon sling. With a Bushnell Sportview 3 x 9 scope with clear optics. Very good. 17-1297.

1115 Remington Model 03-A3 sporterized bolt action rifle, - Cal. 30-06. 24" bbl, SN 3480255, 90% gray parkerized finish an metal, very
good bore, checkered wood stock shows light handling marks. With a Weaver K4 scope with clear optics. Very good. 17-1087.
Remington Model 1903 sporterized bolt action rifle, - Cal. 300 Win Mag. 24" bbi. SN 3274205. 93% blued finish on metal, very good

1116 {bore, smooth wood Monte Carlo stock shows light handling marks, safety needs mechanical work, With ane piece Leupald scope
base, Very good. 17-1074.

Czech VZ-24 sporterized bolt action rifle. - Cal. 7 mm. 23 1/2" bbl. SN 8941. 30% blued finish on barre! with some areas of freckling,

1217 [75% blued finish on receiver with some areas of light oxidation, very good bore, smooth wood Monte Carlo stock shows light
handiing marks. With a Burris 3-9X scope with clear optics. Good. 17-1025.

1118 German ce Model 98 sporterized bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 24" bl SN 9275u. 80% blued finish on metal with light freckling, good
bore, smooth wood Monte Carlo stock shows light handling marks. Good. 17-934,

German ce Model 98 sporterized bolt action rifle, - Cal. 8 mm, 24" bbl. SN 9305, 85% blued finish on metal with some areas of light

1119 |oxidation and finish loss, gocd bare, smeoth weod sporterized stock shows handling marks and some repairs, barrel and receiver
show waffenamts. Good, 17-1296. (C&R)

1120 Japanese Arisaka Type 99 sporterized bolf action rifle. - Cal. 7.7 mm. 21" bbk SN 37337. 75% blued finish on metal with many areas
beginning to patina and fight freckling, geod bore, smooth wood stock shows handling marks. Good. 17-980,

1121 US Springfield sporterized bolt action rifle. - Cal. 30-06, 24” bbi, SN 1406133, 98% blued finish on metal, very good bore, checkered
wood stock shows light handling marks. With a Redfield Low Pro 3-9X scope with clear optics and lens covers. Very good. 17-1066.

1122 Unknown maker sporterized bolt action rifle. - Cal. 45-70. 20 1/2" hbl. SN none visible. 38% blued finish on metal, very good hore,
smooth wood stock shows handling marks. With a Simmaons 3-9X scope with clear optics. Good. 17-1083

1173 Soringfield sporterized bolt action rifle. - Cal. 220 Only. 26" heavy bbl. SN 1398646. 98% blued finish on metai, good bore, smooth
wood target style stock shows light handling marks. Good. 17-1081,

German Meodel 98 sporterized bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 23" bbl. SN nane visible. 98% plum colored biuing on metal, very good

1124 |bore, smooth wood full length Mannlicher style stock shows no handling marks, With a Tasco 3-9X scope with clear optics. Very good,
17-1085.

1175 Mauser/KBI [nc. sporterized bolt action rifle. - Cal. 6.5 x 55 mm. 28" bbl. SN 1990. 85% blued finish on metal with areas of freckling on
barrel, good bore, checkered laminated wood stock shows no handling marks, leather sling. Fair. 17-1058.

Carl Gustafs Stads sporterized bolt action rifle, - Cal. 6.5 % 55 mm. 24" bhl. SN 461582, 85% blued finish on metal with some scratches

1126 |and finish loss to barrel, fair hore, smooth wood Monte Carla stock shows light handling marks. With a Gafaxy 4X scope with clear
optics. Goed, 17-1042,

1127 Mauser/K8l inc. sporterized bolt action rifle. - Cal. 6.5 x 55 mm. 29" bbl, SN 25936. 75% blued finish on metal with several areas of

finish loss and scratches, good bore, smooth wood Monte Carle stock shows fight handling marks. Good. 17-1018.
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1128

Mauser/KBI Inc. sparterized bolt action rifle. - Cal. 6.5 x 55 mm. 29" bbl. SN 23411. 75% blued finish on metal with several areas of
finish loss and scratches, good bore, smooth wood Monte Carlo stock shows handling marks. Good. 17-1017.

1129

Remington Gamemaster Madel 760 pump action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl, SN 7087232, 98% blued finish on metal with minar
scratches to end of barrel, very good bore, checkered wood Monte Carlo stock shows handling marks. With a Redfield 4x scope with
cloudy optics. Very good. 17-930,

1130

Remington Model 25 pump action rifle. - Cal. 32 WCF. 24" bbl, SN 28193. 95% blued finish on metal, 75% patina finish on magazine
tube and some very light freckling on receiver, very good bore, smooth wood stock shows handling marks. Very good. 17-956. {C&R)

1331

Remington Gamemaster Model 141 pump action rifte. - Cal. 35 Rem. 24" bbl, SN 79524, 80% blued finish on metal, very good bore,
smooth wood stock shows heavy handling marks and a repair at wrist, leather sling. Good. 17-1003, {C&R)}

1132

Browning BAR |l Safari semi-autematic rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN 107NW22632. 95% blued finish on metali, very good bhore,
checkered wood stock shows light handling marks, leather sling, and 1 - 5 round magazine. Excellent. 17-1056.

1133

Savage Model 99 lever action rifle. - Cal. 300 Savage. 24" bbl. SN 355485, 90% blued finish on metal with receiver showing some areas
of freckiing and some areas of receiver and barrel showing varnish and good bore, smooth wood Monte Carlo stock shows light
handling marks, leather sling, missing rear open sight. With a Redfield 4X scope with clear optics and lens caps. Good. 17-936. (C&R)

1134

Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 30-30. 20" bbi, SN 2738855, 85% blued finish on metal, receiver has areas of light pitting
and oxidation, very good bore, smooth wood stock shows light handling marks, Lyman rear peep sight, and leather sling, Good. 17-
966,

1135

Marlin Modei 336 lever action rifle, - Cal. 30-30. 20" bhl. SN 24171920, 85% blued finish on metal, receiver has several areas of deep
scratches and pitting, bore is dark but appears good, smooth wood stock shows heavy handling marks, sling swivels and see through
scope mounts, missing buttplate. Good. 17-967.

1136

Winchester Model 1824 Antlered Game Commemorative lever action rifle. - Cal. 30-3C. 20" bbl. SN AG03109. 98% blued finish on
barrel, receiver, lever and barrel bands are gold colered finish, barrel is stamped "Antlered Game", very good bore, smooth wood
stock shows no handling marks and has medallion. Excellent. 17-1111. {C&R)

1137

Winchester 1894-1994 Centennial Model Commemorative lever action rifle. - Cal. 30 WCF. 26" bbl. SN CNL1472. 99% blued finish on
metaf, receiver is scroll engraved, has gald inlay and has a big horn sheep and whitetail, excellent bore, checkered highly figured
wood stock shows light handling marks, rear tang peep sight and crescent metal buttplate, Excellent. 17-1109, {C&R)

1138

Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 32 WS. 20" bbl. SN 1278710. 60% blued finish on metal with some areas of light pitting,
good bore, smooth wood stock shows handling marks. Good. 17-1113. {C&R}

1139

Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 30 WCF, 20" bbl, SN 1245617. 70% blued finish on metal with some areas of pitting and
light oxidation, bore is dark but appears good, smooth wood stock shows handiing marks, rear Redfield peep sight. Good, 17-1115,
{C&R}

1140

Winchester Model 1894 lever action rifle. - Cal. 32-40. 26" bbl. SN 577905, 70% bluad finish on barrel with some areas of light pitting,
less than 10% biued finish on receiver, bare is dark but appears good, smooth wood stock shows light handling marks. Good. 17-
1114. {C&R)

1141

Winchester Model 95 lever action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN 417332. 75% blued finish on metal with several areas of light pitting
and finish loss to receiver, bore is dark but appears good, smooth wood stock shows handling marks, Lyman rear peep sight missing
screw, missing original rear sight. Good. 17-1116. {C&R)

1142

Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 30-30. 20" bbi. SN 4558187, 90% blued finish on metal, receiver is beginning to show
light freckling, bore is dark but appears good, smooth wood stock shows light handling marks. Good. 27-1117, {C&R)

1143

Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 30 WCF. 20" bhl. SN 1393079. 95% blued finish on metal, bore is dark but appears good,
smooth wood stock shows heavy handling marks, Good. 17-1112. (C&R}

1144

Winchester Model 94 Buffalo Bill Commemorative lever action rifle. - Cal. 30-20. 20" octagon bbl. SN WC37899. 98% hlued finish on
metal with chip to finish at rear of receiver which shows oxidation, good bore, smooth wood stock has a crack at rear of buttstock,
buttplate shows chips in the finish and oxidation, saddle ring. Receiver shows light engraving with "Buffalo Bill" on left side, tang is
engraved "W, Cody Chief of Scouts”, right side of barrel is engraved with "Buffalo Bill Commemorative". In original cardboard box
with COA. Good. 17-963. (C&R)

1145

Taurus Circuit Judge double action revolving rifle. - Cal. 45 LC/.410 ga. 18 1/2" bbl. SN ER9590. 99% blued finish on metal, excellent
bore, smooth wood stock shows light handling marks, sling swivels and rubber recoil pad. With a 4X scope with clear optics. Excellent,
17-1050.

1146

Winchester Model 1894 lever action rifle. - Cal. 30 WCF. 26" octagon bbl. SN 11.9628. 85% blued finish on barrel with some signs of
minor pitting, 20% blued finish on magazine tube and receiver with signs of patina and minor pitting, very good bore, smoath wood
stock shows handling marks. Geod. Antigue.

1147

Rossl Ranch Hand lever action pistal. - Cal. 44 Mag. 12" bbl. SN RH925GU089824, 99% bived finish on metal, excellent bore, smooth
wood stock shows no handling marks, saddle ring. In original cardboard box with manual and gun lock. Excellent. 17-1103. Note:
Must be 21 to purchase.

1148

Springfield Armory Model 1896 Krag Jorgensen sporterized bolt action rifle, - Cal. 30. 22" bbl. SN 59238. 90% blued finish on barrel
with some areas of freckling, 75% blued finish on receiver, very good bore, smaoth wood stock shows handling marks with a dragon
inlay in buttstock, Very good, 17-1051. {C&R)

1149

Russian/TG M1891 Mosin Nagant bolt action rifle. - Cal. 7.62 x 54 R. 31" bbl. SN KY5300, 80% blued finish on metal with some areas
of oxidation, "1943" stamped on receiver, faint crest on receiver, bore is dark but appears good, smooth wood stock shows handling
marks, bayonet, leather & nylon sling. Visible numbers an receiver, bolt, buttplate and magazine floarplate match, bayonet does not
match. Good. 17-1064, {C&R)
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1150

Swiss/CDI K31 Schmidt-Rubin bolt action rifle. - Cal. 7.5 x 55 mm. 24" bbl. SN 948885. 90% blued finish on metal, Swiss crest on
receiver and stock, very good bore, smooth wood stock shows heavy handling marks, leather sling. Visible numbers match. Soldier's
ID tag under buttplate is intact. Good. 17-1048. {(C&R)

1181

Yugostavian Mauser M48A bolt action rifle. - Cal. 7.92 x 57, 23 1/2" bbl. SN 61009. 90% blued finish on metal, Yugoslavian Communist
crest on receiver, bore is dark and appears good, smooth wood stock shows heavy handling marks. Visible numbers match. Gun is
heavily greased. Good, 17-1044. (C&R)

1152

Carl Gustafs Stads M1896 bolt action rifle. - Cal. 6.5 x 55 mm. 29 1/2" bbl. SN 325716. 90% blued finish on metal, good bore, smooth
wood stock shows heavy handling marks. Good. 17-1031. (C&R)

1153

Yugoslavian Mauser M48A bolt action rifle, - Cal, 7.92 x 57. 23 1/2" bbl. SN 25316. 90% blued finish on metal, good hore, smooth
wood stack shows handling marks. Visible numbers match. Gun is heavily greased. Good. 17-1035. {C&R)

1154

Yugoslavian Mauser M48A bolt action rifle. - Cal. 7.92 x 57. 23 1/2" bbl. SN 30659, 90% blued finish on metal, good beore, smooth
wood stock shows handling marks. Visible numbers match. Gun is heavily greased. Good. 17-1032. {C&R)

1155

Argentine Mauser Model 1891 sporterized bolt action rifle, - Cal. 7.65 x 53. 22" bbl. SN T1672. 20% blued finish with areas of patina
on metal, good bore, smooth wood stock shows light handling marks, leather sling, recoil pad. Good. 17-884,

1156

Russian/PW Arms M21/30 bolt action rifle, - Cal, 7.62 x 54 R. 27.5" bbl. SN 086636. 85% blued finish on metal, faint crest and "1943"
visible on receiver, good bore, smooth waood stock shows handling marks, nylon siing. Good. 17-1026. (C&R)

1157

Springfield Armory Model 1898 Krag forgensen sporterized bolt action rifie. - Cal. 30, 24" bbl. SN 169039. 80% blued finish on metal,
fair bore, smooth wood stock shows handling marks, Good, 17-1065.

1158

Remington Model 03-A3 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bhl. SN 4045264, 80% patina finish on metal, stamped on barre| "RA 10-43"
with flaming bomb with rebuild mark, good bore, smooth wood stock shows handling marks, leather sling. Good. 17-968. (C&R)

1159

lapanese Arisaka Type 99 bolt action rifle. - Cal. 7.7 mm. 26" bbl, SN 59597. 30% blued finish on metal with areas of oxidation and
light pitting, mum is ground, good bore, smooth wood stock shows heavy handling marks. Produced at the Toyo Koyo, Hiroshima
Arsenal Series 32. Good. 17-1121. (C&R}

1160

RFI Model 2A% boit action rifle. - Cal. 7.62 x 51. 25" bbl. SN K4379, 75% blued finish cn metal and all metal parts are heaviiy greased
including the bore, metal stamped "Rifle 7.62mm 2A1 RFI 1966", smooth wood stock show heavy handling marks, and 1 - 10 round
magazine. Fair. 17-965. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1161

Springfield Armaory M1 Garand semi automatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 638177. 80% blued finish on metal, vary good bore,
smooth wood stock shows no handling marks. Very good. 17-971. (C&R)

1162

Russian Mosin Nagant/FW Arms Model 1891/30 bolt action rifle. - Cal, 7.62 x 54. SN 3161, 90% biuad finish on metal with some areas
of light oxidation on receiver, polished bolt shows some signs of oxidation, receiver stamped "1938", import mark on receiver, good
bore, smooth wood stock shows handling marks, leather & nylon sling. Good. 17-1036. {C&R)

1163

Husqvarna/KBI Model 38 bolt action rifle. - Cal. 6.5 x 55 mm. 24" bbl. SN 618797. 85% blued finish on metal, bolt assembly shows
some signs of oxidation, stamped on receiver "1941", good bore, smooth wood stock shows handling marks. Visible numbers match.
Good. 17-1037. (C&R)

1164

Carl Gustafs Stads/KR|I Model 1896 halt action rifle. - Cal, 8,5 x 55 mm. 29 1/2" bbhl, SN 511829, 95% biued finish on metal, bolt
assembly shows some oxidation, recelver is stamped with Swedish crown over crest and "1925", bore is dark but appears good,
smooth wood stock shows handling marks. Visible numbers except for barrel bands match. Good. 17-1038, {C&R}

1165

Carl Gustafs Stads/KBI Model 1856 helt action rifle. - Cal. 6.5 x 55 mm. 24" bbl. SN 18428. 50% blued finish on barrel and recsiver,
other metal iess than 10%, bore is dark but appears good, smooth wood stock shows heavy handling marks. Non matching numbers.
Fair. 17-1039. {C&R}

1166

Polish Radom bolt action rifle. - Cal. 7 mm. 25" bbl. SN ABO1682. 85% blued finish an metal with areas of freckling on barrel and
receiver, receiver is stamped "1954", fair bore, smooth wood stock shows handling marks. Good. 17-1040. {C&R)

1167

MAS MLE 1949-56 semi-automatic rifle. - Cal. 7.5 mm. 20.7" bbl, SN G71955. 90% parkerized finish on metal, excellent bore, smooth
wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 10 round magazine. No visible import marks. Very good. 17-1059,
{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1168

lzhmash/Kalashnikob-USA Saiga-308-1 semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 51, SN 993209, 95% blued finish on metal with some
scratches to ejection port and cne small area of freckling on receiver, excellent bore, checkered wood stock with raised cheek piece
shows light handling marks, recoil pad, scope rings attached to sight rail, missing magazine. Very good. 17-1070,

1169

Yugoslavian Mauser/Inter Ordnance M48A bolt action rifle, - Cal. 8 x 57. 24" bbl. SN 7576. 75% blued finish on barrel and receiver,
good bore, smooth wood stock shows heavy handling marks. With a Tasco 3-9X scope with clear optics and scope covers. Good, i7-
1076. (C&R)

117¢

Springfield M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 2767977. 95% hlued finish on metal with finish loss to end of
barrel, very good bore, smoeoth wood stock shows no handling marks, leather sling, Very good, 17-1082, {C&R)

1171

Remington 03-A3 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 3954500. 95% blued finish on barrel, 35% parkerized finish on receiver, "9-
43" with flaming bomb with rebuild mark on barrel, very good bore, smooth woeod stock shows handiing marks, web sling. Good. 17-
1267. (C&R}

1172

Polish Radom K98 bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 24" bbl. SN 17226, 40% blued finish on visible metal, receiver shows oxidation,
receiver is stamped "PWB Radom 1927", bore is dark but appears good, smooth wood stock shows handiing marks, leather sling. Non
matching numbers, No visibie import marks. Fair. 17-1286. (C&R)
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1173

German Mauser 98K bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 23" bbl. SN 4948, 85% blued finish on metal with some areas of light freckling on
receiver, barrel ring and sting swivel have been polished, stamped on receiver "bnz 43", bare is dark but appears good, smooth wood
revarnished stock shows light handling marks. Visible numbers match. No visible import marks. Good. 17-1272. {C&R}

1174

lapanese Arisaka Type 99 bolt action rifle. - Cal. 7.7 mm. 26" bbl. SN 75996. 90% patina finish on metal, mum is ground, fair bare,
smooth stock shows heavy handling marks. Produced at the Nagoya Arsenal Series 1. Fair, 17-1280. {C&R)

1175

Japanese Arisaka Type 38 Carbine bolt action rifle. - Cal. 6.5 mm. 19" bhl. SN 81948. 85% blued finish on metal with areas of fight
freckiing, mum is ground, good bore, smooth woad stock shows handling marks. Produced at the Kokura Arsenal Series 2. Good. 17-
1287. (C&R)

1176

Japanese Arisaka Type 99 bolt action rifie, - Cal. 7.7 mm. 26" bhl. SN 38856. 75% patina finish on metal, mum is ground, bore is dark
but appears good, smooth wood stock shows handling marks, leather sling is hard and cracked. Produced at the Nagoya Arsenal
Series 7. Good. 17-1282. (C&R)

177

Japanese Arisaka Type 99 bolt action rifle. - Cal. 7.7 mm. 26" bbl. SN 31282. 60% blued finish remaining with areas of freckling and
light pitting, mum is ground, bore is dark but appear good, smooth wood stock shows heavy handling marks, web sling. Produced at
the Nagoya Arsenai Series 1. Good. 17-1290. (C&R)

1178

German Mauser 98K bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 24" bbl, SN 8990. 40% blued finish on metal, barrel bands are oxidized, stamped on
receiver ring "byf 44", eagle and swastika on harrel, barrel ring and floor plate, good bore, smooth wood stock shows handiing marks.
All visible numbers match. No visible import marks. Good. 17-1270. (C&R)

1179

German Mauser GEW 98 bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 29 1/2" bbl. SN 6715. 70% bluad finish on barrel, receiver shows signs of
patina, light pitting and oxidation, stamped on receiver "2917", bore is dark and appears fair, smooth wood stock shows heavy
handling marks. Fair. 17-1283. (C&R)

1180

Rock Island Arsenal Model 1203 Springfield bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 9201, 75% blued finish on metal, stamped on
harrel "SA 5-18" with flaming bomb with no rebuild mark, fair bore, smooth wood stock shows heavy handling marks, leather sling
stamped "L-F Co 1918 P.T.". Good. 17-1268. (C&R)

1181

lapanese Arisaka Type 30 bolt action rifle. - Cal. 6.5 mm. 31 1/2" bbl. SN 385024. 60% blued finish on metal with areas of light pitting
and oxidation, mum intact, however, arsenal mark is stamped over it, bore is very dark and appears fair, smooth wood stock shows
heavy handling marks, leather sling. Produced by the Kokura Arsenal. Good. 17-1288. {C&R)

1182

Czech VZ-24 bolt action rifle, - Cal. 8 mm. 23 1/2" bbl. SN 5726. 20% blued finish on metal with several areas of oxidation, receiver
ring is stamped "BRNQO", bore is dark but appears good, smooth wood stock shows heavy handling marks and damage to top
harrdguard. Non matching numbers. Fair. 17-1285. {C&R}

1183

Springfield Armory Model 1898 Krag Jorgensen bolt action rifle. - Cal. 30-40 Krag. 24 1/2" bbl. SN 415992, 85% patina finish an metal,
good bore, smooth wood stock shows handling marks and some areas of discoloration. Good. 17-1271. (C&R)

1184

German Mauser Model 98K bolt action rifle. - Cal, 8 mm. 24" bbi, SN 4555, 85% blued finish on metal with some areas of light pitting
and patina, receiver ring is stamped "dot 1944", eagle & swastika on barrel and receiver, good bore, smooth woaod stock shows
handling marks, leather sling. Visible numbers match. Good, 17-1275, (C&R}

1185

Japanese Arisaka Type 38 bolt actien rifle. - Cal. 6.5 mm. 31 1/2" bbl. SN 823486, Metal is lightly patinaed with some areas of pitting,
mum is very Hght but appears intact, bore is dark and appears fair, smooth wood stock shows heavy handling marks, leather sling.
Produced at the Kokura Arsenal. Geod. 17-1265. (C&R)

1186

iapanese Arisaka Type 99 Long Rifle bolt action rifle. - Cal. 7.7 mm. 31 1/2" bbl. SN 4668. 85% blued finish on metal, bore is dark but
appears good, mum is lightly "x'd" out, smooth wood stock shows handling marks. Produced at the Toyo Koyo, Hiroshima Series 35.
Very good. 17-1278, (C&R)

1187

Remington Modet 1917 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 26" bbl. SN 82273. 80% patina finish on barrel, 75% blued finish on receiver with
some areas of light freckling and patina, barrel stamped "R 12-17" with flaming bomb with no rebuild mark, hore is dark but appears
good, smooth wood stock shows heavy handling marks, leather sling. Good. 17-1284. (C&R)

1188

German Mausar Model 98K bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 24" bbl. SN 721, 70% blued finish on metal with some areas of pitting en
barrel and receiver, receiver is stamped "AR 41", eagle & swastika on receiver ring and barrel, good bore, smooth wood stock shows
handling marks. All visible numbers match. Good. 17-1277. {C&R)

1189

German Mauser Model 98K bolt action rifte. - Cal. 8 mm. 24" bbl. SN 5410. 10% blued finish on metal with many areas of oxidation
and pitting, receiver stamped "AR 41", eagle & swastika on receiver ring and barrel, bore is dark but appears good, smooth wood
stock shows heavy handling marks. All visible numbers match, Good. 17-1285. (C&R)

1180

Japanese Arisaka Type 30 Carbine bolt action rifle. - Cal, 6,5 mm. 18" bbl, SN 28706, 80% patina finish on metal with some areas of
light oxidation and pitting, mum is intact but has very light overstamp, bore is dark but appears good, smooth wood stock shows
heavy handling marks. Produced at the Kokura Arsenal, Good. 17-1274. (C&R)

1191

Japanese Arisaka Type 38 bolt action rifle. - Cal.6.5 mm, 31 1/2" bbi, SN 002028498, 60% biued finish on barrel with areas of light
pitting that have been polished, 85% blued finish on receiver with some areas of very light pitting that have been polished, mum is
intact but has Nagoya Arsenal marking overstamped, bore is dark but appears good, smoath wood stack shows heavy handling
marks, dust cover. Produced at the Nagoya Arsenal. Very good. 17-1291. (C&R)

1192

fapanese Arisaka Type 38 bolt action rifle. - Cal. 6.5 mm. 31 1/2" bbl, SN 83638. 60% biued finish on metal with areas of oxidation and
light pitting, no mum, bore is dark but appears good, smooth wood stock shows heavy handling marks, dust cover, Produced at the
Nagoya Arsenal. Good, 17-1281. {C&R)

1193

japanese Arisaka Type 99 {substitute/last ditch) bolt action rifle. - Cal. 7.7 mm. 26" bbi. SN 52473. 80% patina finish on metal with a
farge area of oxidation on barrel, mum is intact, bore is dark but appears good, smooth wood stock shows heavy handling marks,
wooden buttplate. Produced at the Kokura Arsenal Series 25. Good. 17-1279. {C&R)

1194

Czech VZ24 bolt action rifle. - Cal. 7.9 x 57. 23" bbl. SN 45053, 85% blued finish on metal, barrel ring stamped "1937", receiver
stamped "BRNO", very good bore, smooth wood stock shows light handling marks, leather sling, Visible numbers match including
stock. Very good. 17-1276. (C&R}
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1195

Japanese Arisaka Type 99 Short Rifle bolt action rifle. - Cat. 7.7 mm. 25 1/2" bhl. SN 25629, 75% blued finish on metal with some areas
of light pitting, mum is intact, good hore, smooth wood stock shows heavy handling marks, hinged bipod, dust cover. Produced at the
Nagoya Arsenal Series 1. Good. 17-1273. (C&R)

1196

New Frontier Armory LW-15 semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 18" bbl. SN NLV12324. 98% matte blue finish on metal, collapsible
polymer stock shows light handling marks, exceillent bore, missing magazine. Upper is DPMS 5,56 1-9. Very good. 17-1052,

1197

Russian/CDI SKS semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm. 20" bbl. SN P101279. 85% blued finish on metal, receiver is stamped
"1953" with star and arrow, very good bore, smoath wood refinished stock shows light handiing marks. Very good. 17-1122. {C&R}

1158

Century Arms CETME Sporter semi-automatic rifie. - Cal. 308. 19" bbl, SN C48739. 98% matte blue finish on metai, polymer stock
shows light handling marks, very good bore, flash suppressar, 1 - 20 round magazine, Very good. 17-969. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1159

CN Romarm/CAl PSL-54 semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 54. 256 1/2" bbl. SN P-9179-08 RO, 85% hlued finish on metal, good bore,
smoeoth wood skeleton stock shows light handling marks, leather sling and 1 - 20 round magazine, Very good. 17-970. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1200

Armalite M15A4 semi-automatic rifle. - Cal. 5,56 mm. 24" heavy bhl. 5N 115225, Stainless steel finish on barrel, 90% matte blue finish
on receiver, excellent bore, synthetic stock shows tight handling marks, bipod, missing magazine. With a Bushnell 3-9X scope with
clear optics. Very good. 17-1130.

1201

Sig Sauer Sig M400 semi-automatic rifle. - Cal, 5.56 mm, 16" bbl, SN 20J025716. 100% matte blue finish on metal, excellent bore,
collapsible synthetic stock shows no handling marks, 1 - 30 round magazine. In original factory cardboard box with spare sights and
gun lock. NiB. 17-1108.

1202

Desert Tech Stealth Recon Scout A-1 holt action rifle. - Cal. Multi{.308,.338 Lapua,6.5 Creedmoor}. 26 1/2" bbl. SN SR5003194, 99%
matte blue finish on metal, excellent bore, Accuracy Intl chassis, green polymer stock shows no handling marks, bipod, In Pelican hard
sided case with 3 - 5 or 6 round magazines, 2 extra barrels, 2 bolts, booklet. Excellent. 17-695,

1203

Ruger 77/22 bolt action rifle. - Cal. 22 LR, 20" bbl. SN 700-08925, 99% blued finish on metal, very good bore, checkered wood stock
shows light handling marks, leather sling and 1 - 10 round rotary magazine. With a Leupold scope 6X Compact scope with clear optics.
Excellent. 17-933.

1204

Colt The Colteer 1-22 Mag bolt action rifle. - Cal. 22 Mag. 22" bbl. SN none visikle. 30% blued finish on metal with light freckling,
excellent bore, smooth wood stock shows light handling marks. With a Weaver 22 Tip Off scope with clear optics. Very good. 17-951,
{C&R)

1205

Savage Mark |l balt action rifle. - Cal. 22 [R. 21" bbl. SN 1833167, 98% blued finish on metal, excellent bore, synthetic stock shows no
handling marks, 1 - 10 round magazine. With a Weaver K& scope with clear optics and lens covers. Very good. 17-1033. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1206

Savage B-Mag bolt action rifle. - Cal. 17 WSM. 22" heavy fluted bbl. SN 1536957, 98% matte blue finish on metal, very good, matte
synthetic stock shows light handling marks, 1 - 8 round magazine. With a Tasco 3-9X scope with clear optics. Excellent. 17-1086.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1207

Anschutz Match 54 bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 27" heavy bbl, SN 107144, 90% blued finish on metal with some areas of light pitting,
good bore, textured wood thumb hele fully adjustable stock shows handling marks. Good. 17-1071.

1208

Savage Model 93R17 boit action rifle. - Cal. 17 HMR. 21" bbl. SN 0971767, 80% blued finish on metal with several areas of light pitting
and oxidation, excellent bore, green laminated stock shows no handling marks, 1 - 5 round magazine. With a Nikon 4-12 8DC scope
with clear optics. Good. 17-1092.

1209

Marlin Model XT22 bolt action rifle. - Cal, 22 Mag. 22" bhl. SN MM95744B. 98% hlued finish on metal, good bore, textured synthetic
stock shows light handling marks, 1 - 7 round magazine. £xcellent. 17-1098.

1210

Taurus Model 62 pump action rifle, - Cal. 22 LR, 23" bbl. SN XE9946. 90% blued finish an metal with several areas of light freckling,
good bore, smooth wood stock shows handling marks and some areas of finish loss, rear tang sight. Good. 17-1047,

1211

Remington pump action rifle. - Cal. 22 LR. 24" octagon bbi. SN 109950. 65% blued finish on metal with some areas of freckling and
minor pitting, bore is dark and appears fair, smooth wood stock shows heavy handling marks. Good. 17-1308. {C&R)

1212

Winchester Model 61 pump action rifle. - Cal, 22 LR, 24" bbl. SN 221985, 98% blued finish on barrel, 95% blued finish on receiver with
some areas of freckling, good bore, smooth wood stock shows handling marks and some finish loss. Very good. 17-957, (C&R)

1213

Winchester Model 62A pump action rifie. - Cal. 22 LR. 23" bbl. SN 290457. 85% blued finish on metal with light freckling on receiver,
good bore, smooth wood stock shows light handling marks. Very good, 17-955. (C&R)

1214

Remington Fieldmaster Model 572 pump action rifte. - Cal. 22 LR. 21" bbl, SN A1468413. 98% blued finish on barrel, 90% blued finish
on receiver, bore is dirty but appears good, checkered weod stock shows light handling marks. Good. 17-978,

1215

Remington Nylon 66 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 19" bbl. SN 2292588, 95% chrome finish on metal with minor scratches to
receiver, goad bore, black Zytel plastic stock shows light handling marks. Very good. 17-937.

1216

Marlin Model 60SB semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 19" bbl. SN 91417089. 98% stainless steel finish on metal with some minor
scratches to end of barrel, excelletn bore, smooth wood stock shows no handling marks. With a 4X scope with clear optics. Excellent.
17-1295.

1217

Mossberg Model 151K semi-automatic rifte. - Cal. 22 LR, 24" bbl. SN none visible. No bluing remaining on barrel and beginning to
patina, 75% blued finish an receiver with light freckling, good bore, smoeoth wood stock shows handling marks, With a Weaver 84
scope with clear optics. Good, 17-973. {C&R)

1218

Savage Model 64 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 23" bbl. SN 2049827, 99% blued finish on metal, very goad bore, checkered
synthetic stock shows no handling marks and 1 - 10 round magazine. Excellent. 17-1022. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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Stevens/Savage Madel 62 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR, 20 1/2" bbl, SN 0998547, 99% blued finish on metal, very good bore,

1219 |black synthetic stock shows light handling marks and 1 - 10 round magazine. Very good. 17-1049. NOTE: Please refer to the terms and
cenditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Ruger 10/22 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 17 1/2" "Clark” heavy bbl, SN 239-69014. 90% stainless finish on metal with

1220 |some areas of oxidation and light pitting, very good bore, black synthetic stock shows handling marks, nyton sling, missing magazine.
With a Bushnell Sportview scope with clear optics. Good. 17-1085.

Henry Repeating Arms US Survival AR-7 semi-automatic rifle. - Cal, 22 LR. 16" bbi, SN US016206B. 100% matte black finish to all

1221 |metal, excellent bore, ABS plastic stack shows no handling marks, 2 - 8 round magazines. in factory cardboard box with extra 16"
barrel. Like new in box. 17-1013

1222 J. Stevens A&T Co. Favoerite single shot rifle. - Cal. 22 LR. 22" half round/half octagon bbl. SN Y553, 95% patina finish on metal, bore is
dark and appears fair, smooth wood stock shows handling marks. Very good. 17-949. {C&R)

Remington Arms Co. No. 4 rolling block rifle. - Cal. 32 Rimfire. 22 1/2" octagon bbl, takedown model. SN 161957, 85% patina finish an

1223 |barrel with areas of pitting to end of barrel, 10% blued finish remaining on receiver, pocr bore, smooth woaod stack shows handling
marks. Good. 17-950. (C&R)

1224 Winchester Model 9422M lever action rifle. - Cal. 22 Win. Mag. 20 1/2" bbl. SN F733686. 100% blued finish on metal, excellent bore,
checkered wood stock shows no handling marks, Excelient. 17-1110,

Marlin Model 39A lever action rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl, takedown modei. SN B4115, 85% blued finish on barrel with areas of light

1225 |freckling, 50% case color on receiver with areas of patina and freckling, very good bore, smooth wood stock shows heavy handling
marks, missing rear sight, with one piece scope mount attached, Good. 17-1000, {C&R)

1226 | Thompson Center Hawkin flintlock rifle. - Cal. 50. 29" bhl. SN 18152, Miror scratching, nice prewarning, leather sling. Very good.

1227 Winchester Model 1892 lever action rifle. - Cal, 38-40 W.C.F, 23 1/2" octagon bbl, SN 11842, All metal showing no bluing, wood
shows various handling marks, rust pitting on buttplate. Good.

1227A Winchester Model 1892 [ever action rifle. - Cal. 32 WCF. 24" octagon bbl. SN 2595, 0% patina finish on barrel, 75% patina finish on
raceiver, fair bore, smooth wood stock shows light handling marks. Good.

1228 Argentino 1879 rolling block rifle. - Cal. 5C. 20" bbl. 80% blued finish on metal, very minor surface pitting, good wood showing
average dents and scratches, saddle ring. Good/Very good.

1229 W, Jenks/Remington 1847 side hammer rifle. - Cal, 54, 24" bhl. SN none visible, 2 band, USN marked, 1847 lenks, brass highly
polished, no original bluing, very light pitting, wood showing minor handling marks and dents, stock marked "RP", Very good.
Springfield Model 1878 trapdaor rifle. - Cai. 45. 24" bbl. SN 128014. Ne original bluing, nice patina on all metal, missing cleaning rod,

1230 |stock shows repair at buttplate and considerable amount of scratches and dents, ali wood finish appears heat textured with small
blisters. Good.

1731 Springfield Model 1884 trapdoor rifie. - Cal. 45. 31 1/2" bbl, SN 542413, Nice original 2 band with ram rod bayonet, no blue
remaining, minor surface pitting, stock marked "12", "1892 with script initials", heavy pitting on iron buttplate. Goad,

1237 Sam Holt Arms side by side double barrel shotgun. - 12 ga. 30" bbls. Rabbit ear hammer gun, no bluing remaining, checkered forearm
and buttstock, wood showing heavy use with dents and scratches. Fair.

1233 Unmarked {possible French) single shot rifle. - Cal. 22. 22 1/4" octagon bbl. Heavy rust, stock missing pieces, checkered pisto! grip.
Poor.

1234 Springfield Model 1884 trapdoor rifle. - Cal. 45. 31 1/4" bbl. SN 516667. Very nice original 2 band with cleaning rod bayonet, approx.
40% original finish on metal, good wood stock shows minor dents and knicks, "1891 with script initials". Very good.

1735 JH Merril Civil War breech loading carbine. - Cal. 54. 20" bhl. SN 6816. No finish left on metal with light pitting, saddle ring and slide
bar, solid wood with small crack on furend, numerous dents and chips, brass patchbox. Good.

1. Stevens Co. single shot rifle. - Cal. 22. 24" heavy octagon bbl. SN 5039, Replacement barrel, 90% original blue on barrel, no bluing

1236 |remaining on receiver, push button break action hammer gun, small split in stock by tang, wood showing numerous dents and
scratches. Fair.

1237 Hall-North 1852/1843 side lever breech loading carbine. - Cal. 52. 21" bbl. Original Civii War carbine barrel has heavy pitting, action
waorking condition with side lever and saddle ring, stock shows heavy use and dents, marked "WLB" on right butt stock. Falr.
springfield Model 1884 trapdoor rifte. - Cal. 45. 31 1/4" bbl. SN 538560. Criginal 2 band, no bluing remaining, cleaning rod bayonet,

1238 | smooth metal with minor pitting near breech, stock marked "74" "486", "1892 and script initials”, heavy dents and dings in waod.
Good.

1739 Springfield Mode] 1884 trapdoor rifle. - Cal. 45, 31 1/4" bb). SN 544796. Original 2 band, cleaning rod bayonet, no original blue
remaining, surface pitting on all metal, stock is marked "28" "84", 1892 and script initials”, wood shows heavy dents and dings. Fair.
Unidentified Spanish percussion Blunderbuss. - Apprax. Cal. 72, 12" bbl. Short stocked, heavy dents and worm holes in stock, heavy

1240 R AR ;
pitting in barrel and action, illegible name on barrel, sea shell design patchbox. Poor.

1241 Triplett & Scott Meriden Mfg. Co. swivel barrel carbine. - Cal. 50. 22" bbt, SN none visible. Patent date 1864, repeating carbine,
missing magazine parts, stock damage showing numerous splits and cracks, surface pitting on all metal, sights are not original. Fair.

1242 Mid Eastern flintlock rifle. - Approx. Cal. 60, 47 1/2" half round/half octagon bbl. Heavily adorned with metal plating highly engraved.

Poor,
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Winchester Model 1890 pump action rifle. - Cal. 22 Short. 23 3/4" octagon bbl. SN 3191. No original finish left on metal with light

1243 pitting, tube magazine, wood stock missing front lower corner by receiver on both sides. Good.
Unknown maker black powder percussion shotgun, - 10 ga. 32 1/2" half round/half octagon wedding ring bbl. Pitting on all metal

1244 |surfaces, missing buttplate, engraved brass trigger guard, plain woaod stock shows numerous checks and splits with repair, missing
ram rod, Poor,

1245 Holden's Patent 1862 open side single shot rifle. - Cal. 44, 22 3/4" octagon bbl. SN 162, Rare open side model, estimated less than 200
made. Sand cast texture on receiver, smooth barrel, wood stock shows minor dents, small split at wrist and right side forearm. Good.

1246 Metropolitan Arms percussion revolver. - Cal. 36. 7 1/2" bbl, SN 4603, No original finish left on metal, barrel shows vice or taol marks
on left side, brass and wood show minor dents. Good.

1247 Williamson slide barrel derringer. - Cal. 36. 2 1/2" bbl. Nice patina barrel has feathered arrow on both sides, convertible to fire
cartridge or percussion cap, barrel release is stuck, wood is very nice with checkered birds head grip. Geod.

1248 TH Gerard single action revelver. - Cal, 36. 3 3/4" bbl, SN 222, Heavy pitting, non indexing revolver, missing trigger guard, non
functioning, frame marked "Liege"” with crown over "U", Poor.

1249 Smith & Wesson Model 1 single action revolver, - Cal, 22 Short. 3" bbl. SN 124693, 60% nickel finish on metal, spur trigger, good birds
head wood grip shows minor dents. Good.

1250 Kolb Baby Hammeriess single action revolver, - Cal, 22. 1 1/4” bbl. SN none visible. 90% nickel finish on metal, folding trigger, pearl
grips. Gooed.

1251 |Remington Vest Pocket derringer. - Cal, 22. 3 1/4" bhl. SN 5328, Saw handle wood grips, 85% nickel finish on metal. Good,

1257 Colt's Open Top Packet Model single action revolver. - Cal, 22, 2 3/8" bbl, SN 4792. Missing front sight, barrel shows tool marks near
muzzle, brass frame, spur trigger, smooth wood birds head grip. Good.

1253 Smith & Wesscn Model 1 single action revolver, - Cal. 22 Short. 3" bbl, SN 102408. 90% nickef finish of metal, stight pealing around
cylinder, smaoth weod birds head grip. Good.

1754 Unknown maker pin fire revolver, - Cal. 30. 3 2/4" bbl. SN none visible. Folding trigger, all metal covered with shallow rust pitting and
texture, ivory cotored grips have minor cracking. Fair.

1255 Remington derringer. - Cal. 41 Rimfire, 2 7/8" bbl. SN none visible. No original finish remaining, spur trigger over/under, barrel shows
toci marks around release. Fair.

1756 Unknown maker single shot pistel, - Cal. 30, 3 5/8" octagon bbi, SN 4733. Brass frame, spur trigger, wood grips show scme chipping
and splits. Good.

1257 Unknown maker double barrel percussion pistol. - Cal. 40. 3" bbls. SN none visible. Top hammer, all metal is sand cast texture, double
trigger, burl wood grips show some chips and cracks. Good,

1258 Smith flintlock derringer. - Cal, 48. 2" bbl, SN none visible. Very ornate brass frame marked "London & Smith", wood grip has
elaborate silver inlay with lion head pommel, self cocking top mounting flintlock, folding trigger. Good.

1259 Remington Arms derringer. - Cal. 41 Rimfire. 2 7/8" bbl. SN none visible. No original finish remaining, spur trigger aver/under, smooth
metal, pearl grips show miner chipping around edges. Gaod.

1760 Remington New Model Army singie action percussion revolver. - Cal. 44. 8" bbl, SN 4443, Nao original bive remaining, smooth cylinder,
wood grips show very minor dents, Very good.

1261 Unknown maker single action revolver, - Cal, 36. 2 1/4" bhl. SN 07. No original finish remaining, frame marked "Belgium" with crown
over "R", wood grips show multiple deep chips with glass inlays. Poor.
Forehand & Wadsworth New Model Army single action revolver. - Cal. 44, 6 1/2" bbl. SN 85. 85% biued finish on metal with some

1261A |light freckling visible, very good bore, smooth wood grips show light handiing marks, lanyard ring. Serial number on frame, grips and
loading gate match. Very good.

12618 Scharfenberg Officer Target single shot pistol. - Cal. 6 mm Flgbert, 10" bbl, SN 1237, Blued barrel shows signs of light pitting, frame
retains approx. 10% case color, very good bore, black checkered plastic grips show fight handling marks. Very good.
Colt Single Action Army revolver. - Cal. 44. 5 1/2" bbl. SN 99605. Gun appears to have been renickeled with some scratches,

1261C |stampings are worn, good bore, checkered hard plastic grips show handling marks, Serial number on frame, trigger guard and butt
match. Very good,
Unknown manufacturer percussion revolver. - Cal. 44. 5 3/4" bbl. SN Less than 10% finish remaining with most areas showing pitting

1261D |and oxidation, scroll engraving visible on central bar hammer and parts of frame, checkered wood grips show heavy handling marks.
Fair.

1951E Allen & Thurber pepperbox revolver. - Cal, 32. 4 1/4" bbl. 95% patina finish on metal with some scroll engraving on frame, central bar
hammer, smooth wood grips show handling marks. Patent date 1837. Good.
French M1777 Cavalry flintlock pistol canverted to percussion. - Cal. 70. 7 1/2" bbi. 85% patina finish on barrel and lock with areas of

1261F |pitting, brass frame shows light patina and handling marks, smooth wood grips show handling marks and left grip is cracked. Stamped
on right side of frame "Maubeuge”, barrel stamped "82". Good.

1961G Remington-Eltiot 5 shot pepperbox. - Cal. 22. 3" bbls. SN 8886. 95% patina finish on matal, smooth woed grips show light handling

marks. Good.
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Remington-Elliot 4 shot pepperbox derringer. - Cal. 32. 3 1/4" bbis. 75% nickel plated finish, smooth wood grips show light handling

1261H marks. Very good,
12611 | Walther flare pistol, - Cai. 27 mm. SN 3983, Marked on left side "ac43", right side marked with waffenamts. Good.
1762 RWS Dizna Model 460 air rifle, - Cal. 5.5/.22. SN 01509356, Some light oxidation on barre! and receiver, checkered wood stock shows
handling marks. With an RWS 3-9X scope with clear optics. Goodl.
1263 Benjamin Sheridan Model 397PA air rifle. - Cal, 177. SN 998701086. Metal shows some blemishes, smooth weod stock shows
handling marks. Good.
Anschutz Match Model 250 air rifle. - Cal. 177. SN 57122. Some oxidation to metal, checkered wood stock shows handling marks,
1264 |5 - : .
finish loss and a farge chip out of top of wrist. Good,
1265 [Krieghoff Model 32 trap barrel. - 12 ga. 34" high vent rib and ported bhl. SN 5397. 85% blued finish on metal. Very good.
1266 [K. Kzhles Wien ZF-84 10 x 42 scope with mounts. - Matte blue finish with some light handling marks, clear optics. Very good.
1267 |[Leupold M8 4X scope. - Gloss blue finish with some light handling marks, clear optics, lens covers. Very good.
1268 |[Shepherd 6 x 18 target scope. - Matte blue finish with light handling marks, clear optics. Excellent.
1269 |Bausch & Lomb Elite 4000 6 x 24 scope. - Gloss blue finish with light handling marks, sun shield, clear optics. Excellent,
1270 jRedfield 12X target scope with mounts. - Gloss blue finish with light handling marks, clear optics ,screw on [ens covers, Excellent.
1271 {Unertl 12X target scope. - Glass blue finish shows handling marks and some areas of light oxidation, clear optics. Good.
1272 Unertl 12X target scope. - Gloss blue finish shows handling marks and some areas of freckling and oxidation, clear optics show no
crosshairs, screw on lens caps. Fair.
1273 | Unertl 30X target scope. - Gloss blue finish with areas of light freckling, clear optics. Good.
1274 | North American Hunting Club knife set. - 8 individual knives in glass front display case with original boxes and sheaths. Excellent.
1275 |Vintage Mitcheli claybird thrower, - All metal. Patent date 1902. Very good.
1276 [Vintage Dupont Gunpowder FFg tin. - 1 |b. tin. Label intact. Very good.
1277 |Vintage Dupont Gunpowder FFFg tin. - 1 th. tin. Label intact. Very good.
1278 |Vintage Dupont Indian Rifle Gunpowder FFFg tin. - 1/2 [b. tin. 4"x3 3/4". Label intact, Very good.
1279 |Vintage Dupont Kentucky Rifle Gunpowder/Hazard Powder Company FFg tin, - 1/2 Ib, tin, 4"x3 3/4". Label intact. Front graphic has a
few small chips, back of tin has some slight denting, tep of tin shows some finish loss. Very geod.
Vintage Dupont Schuetzen Smokeless Gunpowder tin. - 1 1b. tin. Label intact. One smalt ding on front with several areas of oxidation
31280 Lo . S
beginning to show through, top is oxidized. Good.
1281 Vintage E.l. Dupant de Nemours Powder Company Gunpowder tin/keg. - 3 3/4" x 3 1/4" round, Labels are intact but show signs of
crazing. Green paint shows signs of wear, Good.
1282 Vintage Hazard Smokeless Hazard Powder Company New York Gunpowder tin/keg. - 2 1/4" x 2" round. Miniature keg paperweight
for Hazard Powder Co. smokeless gunpowder, with intact label showing wear. Good.
1283 |Large framed Winchester Repeating Arms Co. Bullet advertising print. - 38" x 55", Good.
1284 |Ponsness-Warren Inc. Silver St. Model 800C Shotshell reloading press. - 12 ga.
1285 | Pair of Grizzly full body mounts. - British Columbia and Yukan, Approx. 5 1/2'x 3 1/2' x 6 1/2' tall.
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